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دشمنان می خواستند ملت ایران 
را از انقلابش پشیمان کنند

سلامی، فرمانده کل سپاه: 

صفحه  6

دولت رئیسی برای برقراری رابطه 
با آمریکا هیچ مشکلی ندارد

کواکبیان، فعال اصلاح طلب: 

محصولی    دنبال بازسازی جایگاه
 احمدی نژاد  و بازگرداندنش به قدرت است

داوری مشاور سابق احمدی نژاد: 

صفحه  6

صفحه  6

عکس : اکبری

معرفی جاذبه های استان از قاب شبکه سوم سیما  5هشدار پلیس درباره کلاهبرداری با سود سهام عدالت 5 ۴۰۰3 تن گاز مایع یارانه ای در استان توزیع شد

سرمقاله

فاصله ی طولانی »بند دره« تا دهکده تفریحی!

باران که می بارد مردم بیرجند راهی بند دره می شوند، هوا که خوب است مردم در بند 
دره هستند، صبح جمعه، روزهای تعطیل و حتی شب ها مقصد بیرجندی ها بند دره 
است و از کانون های پیاده روی، دوچرخه سواری، تفریح خانوادگی و کوهنوردی به 
حساب می آید. حتی دانشجویی که تازه به بیرجند می آید هم می داند بند دره ، منطقه 
گردشگری خاص بیرجندی هاست! این موضوع برای مسئولان هم چیز تازه ای 
نیست. در اصل طرح ایجاد منطقه ویژه گردشگری در بند دره ،  سال 84 به تصویب 
رسید. هرچند این طرح آنقدر در دست اندازهای مختلف و معطل این و آن ماند تا 
زمان استانداری محمد صادق معتمدیان که شکل عملیاتی به خود گرفت. عملیات 
اجرایی طرح بهسازی و تامین زیرساخت های منطقه نمونه گردشگری “بند دره” 
۲۲ بهمن سال ۱۳۹8 با حضور مسئولان استان آغاز شد. این طرح با تقسیم کار بین 
دستگاه های اجرایی مربوطه اجرایی شد تا با تکمیل زیرساخت های لازم، شرایط برای 
 سرمایه گذاری بخش خصوصی در این مجموعه تفرجگاهی مرکز   ... ادامه در صفحه ۲

* جم

پژوهشگران و فناوران برتر استان در 
دانشگاه بیرجند تجلیل شدند 

بحران های  مدیریت 
بحران در استان 

مدیرکل مدیریت بحران استانداری:  در خراسان جنوبی ناوگان راهداری و ماشین 
آلات سنگین بیش از 27 سال عمر دارد که دیگر در بحران ها پاسخگو نیست * 40 
درصد آب شرب استان در لوله های فرسوده هدر می رود که نیاز به بازسازی دارد * از 
سال 92 تاکنون هیچ اعتباری در حوزه پیشگیری و آمادگی جدای از بحث های تجهیز 
مدیریت بحران استان به سیستم های ارتباطی، تقویت بی سیم و بانک های ارتباطی 
و سوخت رسان سیار و ... در نظر گرفته نشده است * در بحث نیروی انسانی در 
حوزه مدیریت بحران متاسفانه چارت ضعیف است  * نوسازی تجهیزات بیمارستان 
صحرایی اعتبار زیادی می خواهد که از توان دانشگاه علوم پزشکی خارج است * برای 
اینکه بتوانیم بخشی از ناوگان را به روز و خریداری کنیم یک هزار میلیارد تومان اعتبار 

نیاز است  ... مشروح در صفحه 3

تشییع لاله های فاطمی در  استان “مسأله  وحدت حوزه و دانشگاه به اعتقاد من یکی از اساسی ترین و پیچیده ترین و عمیق ترین مسائل انقلاب 
 است”. مقام معظم رهبری، حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی(. نامگذاری سالروز شهادت 
آیت ا... دکتر مفتح به عنوان روز “وحدت حوزه و دانشگاه” بنای مبارکی است که با تدبیر امام خمینی )قدس ا... 
نفسه الزکیه( پایه ریزی شد و به برکت خون این شهید و شهدایی همچون مطهری، بهشتی، باهنر و... که هم در 
دانشگاه و هم در حوزه منشأ اثرات فراوان بودند، هر روز استوارتر خواهد شد. این دو نهاد مقدس، دو بازوی توانمند 
کشور هستند که در کنار هم می توانند راه های دشوار دستیابی به قله های پیشرفت را هموارتر سازند و بی شک 
حوزه در بعُد اسلامی و دانشگاه نیز از منظر علمی، تقویت و تعالی علوم، فرهنگ و اقتصاد را تأمین و تضمین خواهند کرد. بدون تردید دانشگاهی 
می تواند در پرورش آینده سازان کشور، سربلند باشد که در کنار علم و دانش، به احیا و حفظ ارزش های دینی و اسلامی بپردازد و ما امروز بیش 
از هر زمان دیگری برای تحقق این مهم، به این وحدتِ مبارک نیازمندیم. حوزه و دانشگاه در استان فرهنگ مدار خراسان جنوبی که در فعالیت 
حوزه های علمیه و دانشگاه ها، جایگاهی رفیع در کشور دارد، مانند دو مغز متفکر، نقش سرنوشت سازی در تعالی و شکوفایی جامعه ایفا می کنند 
و قطعاً هرقدر این پیوند استوارتر باشد، ثمراتش در استان و کشور نمایان تر خواهد بود. اینجانب ضمن گرامیداشت ۲۷ آذر روز »وحدت حوزه و 
دانشگاه«، توفیق روزافزون عالمان حوزوی و فرهیختگان دانشگاهی استان را از درگاه ایزد منان مسئلت دارم، امید که بتوانیم در سایه همدلی 

و هم افزایی این دو قشر مؤثر در راستای پیشرفت و توسعه خراسان جنوبی گام های ارزنده ای برداریم.
 جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

پیام استاندار به مناسبت »روز وحدت حوزه و دانشگاه«

صفحه  2

صفحه  5

خاندان محترم ذوالفقاری و اربابی 
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت

 مرحوم مغفور سید حسین ذوالفقاری
 )د بیر بازنشسته( 

را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای 
آن مرحوم و سلامتی و طول عمر برای شما و سایر بازماندگان خواهانیم. 

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند 

جناب آقای مهندس جلال زاده 
مدیرکل محترم راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی
کارکنان و همه دست اندرکاران  صدیق حوزه حمل و نقل استان 
  اکنون که  نماد حرکت و پویایی  ایران اسلامی را می توان در  طنین آوای  فعالان حوزه حمل 

 و نقل  شنید، شایسته است به مسیر خدمت رسانی که مسئولان و مدیران این حوزه طی 
می نمایند ، بنگریم و همچنین قدر و منزلت خانواده عظیم حمل و نقل را در آیینه تاریخ بیابیم.

» ۲۶ آذر ماه، روز ملی حمل و نقل گرامی باد« 
گروه شرکتهای نیک امیدواران ) مجتمع صنعتی کنسانتره سنگ آهن پیراکان نهبندان (
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متخلف شکار و صید در سربیشه دستگیر شد

رئیس نمایندگی حفاظت محیط زیست شهرستان سربیشه از دستگیری متخلف شکار و صید در استان خبر داد. شافعی گفت: بر اساس گزارش واصله از سوی همیاران 
افتخاری محیط زیست مبنی بر شکار غیرمجاز از سوی شخصی با هویت معلوم، بلافاصله ضمن هماهنگی با مراجع قضایی و همراهی پلیس اطلاعات و امنیت، منزل 
فرد مورد نظر مورد بازرسی قرار گرفت. او افزود: مأموران از منزل فرد متخلف، مقادیری گوشت متعلق به شکار غیر مجاز یک رأس قوچ وحشی کشف و ضبط کردند.

امکان ثبت نام افراد جدید برای
 دریافت سهام عدالت وجود ندارد

مدیرعامل سرمایه گذاری سهام عدالت خراسان جنوبی گفت: دستورالعمل جدیدی برای ثبت نام افراد 
حائز شرایط برای دریافت سهام عدالت صادر نشده و برهمین اساس امکان بهره مندی افراد جدید 
از سهام عدالت وجود ندارد.به گزارش ایرنا، قاسمی روز شنبه در نشست خبری اظهار کرد: در سال 
1۳۸5 مردم براساس 1۳ دهک رتبه بندی شدند و 4۹ شرکت حمایت از سهام عدالت را بر عهده دارد.
وی با بیان اینکه 667 هزار و 40۹ نفر شامل ۸4 درصد جمعیت استان سهام دار سهام عدالت هستند، 
افزود: 2۹ درصد به روش مستقیم و 71 درصد به روش غیرمستقیم سهام عدالت خود را مدیریت 
می کنند.مدیرعامل سرمایه گذاری سهام عدالت خراسان جنوبی با تاکید براینکه در حال حاضر هیچ گونه 
سامانه ای برای ثبت نام سهام عدالت باز نیست، گفت: سهام خراسان جنوبی به عنوان اولین استان 
با نماد “وِس خراج” وارد بورس شده است.قاسمی عنوان کرد: مرحله اول سود سهام عدالت 1401 
از 2۳ آذر ماه جاری آغاز شده و تا شب یلدا ادامه دارد، گفت: همچنین مرحله دوم واریز سود سهام 
عدالت از اواخر اسفند ماه آغاز می شود.وی بیان کرد: در این مرحله دارندگان سبد سهام عدالت چهار 
میلیون و ۹20 هزار ریالی، مبلغ 6 میلیون و ۸10 هزار ریال، سهام پنج میلیون و ۳20 هزار ریالی، 
مبلغ هفت میلیون و ۳60 هزار ریال و سبد سهام 10 میلیون ریالی، 1۳ میلیون و ۸50 هزار ریال سود 
دریافت خواهند کرد.قاسمی با اشاره به شناسایی جاماندگان سهام عدالت در خراسان جنوبی ادامه 
داد: حدود 600 نفر در استان برای دریافت سهام عدالت شناسایی شده اند اما هنوز برای واریز سهام 
زمان مشخصی تعیین نشده است. وی در خصوص واریز نشدن و یا تاخیر در واریز سود سهام عدالت 
برخی افراد هم گفت: حساب بانکی مشترک، ادغام بانک ها و اشکال در شماره شبا بانکی، حساب 
راکد، حساب های بلند مدت و حساب مسدود و ارزی از جمله دلایلی است که سود در این مرحله برای 
افراد واریز نشده است.مدیرعامل سرمایه گذاری سهام عدالت خراسان جنوبی عنوان کرد: درحال حاضر 
ثبت نام سهام عدالت برای هیچ سن و قشری حتی فرزند تازه متولد شده انجام  نمی شود، بیان کرد: 
همچنین هیچ گونه سامانه ای برای ثبت نام سهام عدالت باز نیست.قاسمی تصریح کرد: همچنین برای 
دریافت سود سهام عدالت متوفی، بازماندگان باید در ابتدا انحصار وراثت کرده و سپس مدارک خود را 
به کارگزاری های “بیدار، آگاه و یا مفید” تحویل دهند. وی با اشاره به اینکه شماره شبا مهمترین ابزار 
برای دریافت سود سهام عدالت است، افزود: افراد تحت پوشش سهام لازم است در نهایت تا آخر سال 

جاری، شماره شبا خود را در سامانه سجام یا سامانه سهام عدالت درج کنند. 

فاصله ی طولانی »بند دره« تا دهکده تفریحی!

* جم

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( با تکمیل زیرساخت های لازم، شرایط برای سرمایه گذاری بخش خصوصی در 
این مجموعه تفرجگاهی مرکز استان فراهم شود.اینجا بود که همتی شد و بند دره از جاده تا نورپردازی و ... دچار 
تحول بزرگی شد و بستری بسیار مناسب برای اقدامات بعدی شکل گرفت.طرح به حدی گسترده و بزرگ بود 
که حتیجزئیات ریز ورزشی هم در آن پیش بینی شده بود! همه اینها اما دوباره متوقف شد و جز جاده خوب ، 
پیست پیاده روی و ساماندهی اطراف خود بند ، اتفاق دیگری رخ نداد.قرار بر این بود بند دره به »دهکده ورزشی، 
تفریحی منطقه نمونه گردشگری بند دره بیرجند « تبدیل شود.اما این فرایند در میانه راه ، رها شد. در حالی که 
دولت سیزدهم قول تکمیل پروژه های نیمه تمام را داد و حتی معاون عمرانی استاندار یک سال پیش نیز عنوان 
کرده بود و حتی قول هایی از رئیس جمهور هم برای تامین بودجه گرفته شد ، اما این اعتبارات به بند دره برای  
مرحله تکمیل فازهای بعدی خود نرسیده است! مردم توقع زیادی از مسئولان ندارند! اینکه چند کانکس آنجا 
چای و بلال و لبو بدهد و حداقل ها را داشته باشند ، کافی است.چیزی مثل مسیر طرقبه که اطرافش پر از مغازه 
های رنگارنگ است.اما اینکه هر چند وقت کاکنس ها جمع می شود ، اینکه کانکس های فعلی دقیقا دور میدان 
و در خطرناک ترین قسمت مسیر بنددره هستند و اینکه معلوم نیست این کانکس ها که خود موتور برق دارند 
آیا مجوز و ... هم دارند یا نه ، سوال دیگری است! بی تعارف تر ، اینکه هنوز زیرساخت آماده ای نیست که حتی 
مردم آنجا یک چای بنوشند و از منظره آن لذت ببرند ، یعنی واژه »تفریحی« درست تعریف نشده است! اینکه 
منطقه نمونه باشد و دهکده و ... ، پیش کش! در شرایطی که بیرجند از حداقل های تفریحی محروم است و 
ظرفیت بکر بند دره آن هم جای کار بسیار دارد ، کم کاری ها توجیه پذیر نیست.جالب اینجاست که بنا بر آماری 
حدود  70 درصد متخصصان و اساتید دانشگاهی پس از چند سال اقامت، به دلیل نبود مراکز تفریحی بیرجند را 
ترک می کنند که در واقع زمینه توسعه علمی و دانشگاهی با نبود جاذبه های گردشگری آسیب می بیند. وقتی 
استاندار و تیم مدیریتی استان روی این پروژه تاکید دارد و حتی مصوبه ای هم از سفر رئیس جمهور برای ارتقا 
این منطقه گرفته شده است ، چه کسی باید پاسخگوی این وضع آشفته و بدسلیقگی رخ داده در پروژه بند دره 

باشد؟آیا بهتر از این نقطه تفریحی در شهر برای بهبود روحیه و تقویت نشاط اجتماعی مردم هست؟
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹1556657۸2  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

پژوهش  هفته  بزرگداشت  آیین   - کاری 
فرهیختگان  و  پژوهشگران  از  تجلیل  و 
استان خراسان جنوبی با تجلیل و تکریم 64 
پژوهشگر و فناور برتر استان با حضور استاندار 
دکتر  بیرجند،  دانشگاه  در  جنوبی  خراسان 
لامعی گیو رئیس دانشگاه بیرجند، جمعی از 
مدیران کل، رؤسا و مسئولان استان روز شنبه 
25 آذر 1402 در تالار ولایت دانشگاه بیرجند 
برگزار شد. در  این مراسم از 64 پژوهشگر برتر 
خراسان جنوبی در 1۸ بخش شامل طرح های 
برگزیده دستگاه های اجرایی استان، صنعتگران 
و صنایع تولیدی، دانش آموزان برتر، فعالان 
برتر، مراکز تحقیقاتی برتر، پژوهشگران برتر 
دستگاه های  برتر  پژوهشگران  دانشگاهی، 
اجرایی استان و معلم برگزیده در تولید محتوا 

تجلیل به  عمل آمد.  

جوانان باید ارتقای تحقیقات و پژوهش 
را در دستور کار نخست خود قرار دهند

استاندار خراسان جنوبی در مراسم تجلیل از 
پژوهشگران و فناوران برتر خراسان جنوبی با 
بیان اینکه دانشجویان و جوانان باید ارتقای 
تحقیقات و پژوهش را در دستور کار نخست 
خود قرار دهند، اضافه کرد: هفته پژوهش 
فرصتی کم نظیر برای شناسایی و معرفی 
و  کشور  به  آوران،  نام  علمی  دستاوردهای 
دنیاست. دکتر جواد قناعت ضمن تجلیل از 
64 پژوهشگر و فناور برتر استان، ادامه داد: 
رسیدن به مقام بالای علمی و شاخص در 
جمع سرآمدان علم و فناوری از اهداف امور 
پژوهشی است.استاندار خراسان جنوبی با بیان 
اینکه با تأکید بر امور  پژوهشی و فنی می توان 
مسایل استان را حل کرد، ادامه داد:  اهتمام در 
بومی سازی پژوهش ها باید مدنظر قرار گیرد.

دکتر قناعت، حل مسائل کنونی و آینده ی 
کشور و نیازسنجی و بومی سازی را از اهداف 
پژوهش ها دانست و گفت: باید پژوهش را به 

سمتی ببریم که نیازهای کشور را رفع کند یا 
به عبارتی پژوهش را تابع نیاز خود کنیم.وی با 
تاکید بر اینکه پژوهش ابتدا باید مورد اهتمام 
قرار بگیرد، تصریح کرد: دقت و توجه به اهتمام 
خاص در حوزه پژوهش باید مدنظر قرار بگیرد.

باید برای گسترش دهنده 
علم مشوق در نظر گرفت

دکتر قناعت با اعلام اینکه دشمن دنبال آن 
است که دانشگاه ها و مراکز علمی ما را از 
علم و تحقیقات دور کند، بیان کرد: باید برای 
گسترش دهنده علم مشوق در نظر گرفت.وی 
یکی از اهداف دیگر انجام کارهای پژوهشی را 
دشمن شناسی دانست و تصریح کرد: دشمن 
به دنبال این است که محیط های علمی، مراکز 
آموزشی و تحقیقاتی ما را از کارهای علمی و 
پژوهشی دور کند، هر فردی این کار را انجام 
دهد بداند در میدان دشمن و این پازل نقش ایفا 
می کند.دکتر قناعت عنوان کرد: بهترین مشوق 
برای گسترش علم تکریم دارنده علم است، 
پرداختن و توجه ویژه به پژوهشگران از جمله 

مشوق های بسیار مهم و عالی است.
دکتر قناعت با برشمردن اقدامات و فعالیت هایی 
که در سطوح ملی و استانی در حوزه پژوهش 
انجام شده است، گفت: از دو دهه قبل تا الان، 
از لحاظ تولید علم ما در جایگاه های معتبر 
 ،scopus جهانی قرار داریم و در پایگاه
در 20 سال گذشته از رتبه ی 5۳ به رتبه ی 
15 علمی جهان رسیده ایم همچنین در تولید 
علم، در بین کشورهای جهان اسلام رتبه اول 

مقالات اسکوپوس را کسب نموده ایم.
استاندار خراسان جنوبی با تأکید بر محیط 
در  فرهیخته  انسان های  وجود  و  علمی 
است  لازم  کرد:  اضافه  جنوبی،  خراسان 
کارهای فرهنگی در دانشگاه ها مورد توجه 
قناعت  دکتر  یابد.  افزایش  و  گرفته  قرار 
همیاری   و  کمک  با  کرد:  امیدواری  ابراز 
دانشگاهیان شاهد شتاب و سرعت بیشتر 
در حوزه های علمی، پژوهشی و فناوری و 
فرهنگی استان باشیم.وی همچنین با تأکید 
پژوهشی،  حوزه  در  هدف  اولین  اینکه  بر 
رسیدن به اوج قله علم و مرجعیت علمی 
محدودیت ها  وجود  با  گفت:  می باشد، 
سطح مقالات علمی ما و کمیت آن، بسیار 
در  که  شاکریم  را  خدا  گفت:  بالاست.وی 
علمی  محیط های  جنوبی  خراسان  استان 
و انسان های فرهیخته و دانشمندی وجود 

دارد و شاهد اتفاقات بسیار خوب و میمونی 
در دانشگاه ها و مراکز علمی هستیم. دکتر 
ادامه  این روند  امیدواریم  ادامه داد:  قناعت 
یابد، ما نیز کمک ها و پشتیبانی های لازم را 
خواهیم داشت تا شاهد شتاب و سرعت بیشتر 
در حوزه های علمی، پژوهشی و فناوری و 

فرهنگی استان باشیم.

اصول  از  دانش  و  علم  فراگیری 
راهبردی نقشه علمی کشور است

در این مراسم، دکتر لامعی رئیس دانشگاه 
بیرجند نیز با بیان اینکه فراگیری علم و دانش 
و دستیابی به پژوهش و فناوری از اصول 
راهبردی نقشه علمی کشور است، ادامه داد: 
این موضوع در سخنان حکیمانه حضرت امام 
خامنه ای)مدظله العالی( بارها مورد تأکید قرار 
گرفته است.رئیس دانشگاه بیرجند افزود: از 
دیدگاه معظم له، پیشرفت علمی پایه و لازمه 
قطعی تعالی همه جانبه و اقتدار یک ملت 
است و تنها با رسیدن به قدرت و اقتدار است 
که می توان از هویت، عزت و استقلال در 
مقابل زورگویان و مستکبران دفاع کرد و 

منافع ملی را تضمین کرد.
ایشان در ادامه، گفت: رهبر فرزانه انقلاب 
همه اندیشمندان، فرهیختگان، دانشگاهیان 
و جامعه آموزش و پرورش را به جهاد علمی 
دعوت می نمایند و لازمه آن را تحقیق و 
بیانیه گام  پژوهش می دانند. معظم له در 
اندیشه  به  را  تأکید  بیشترین  انقلاب  دوم 
جوانان، امید آفرینی و فناوری و پژوهش 
تخصیص دادند و این امور را نشانه قدرت، 
شوکت و اقتدار نظام دانستند.دکتر لامعی 
اسلامی شدن  سند  به  نگاهی  اگر  افزود: 
ساختن  آن  نهایی  هدف  که  دانشگاه ها 
دانشگاه تمدن ساز اسلامی است بیندازیم 
آن،  چهارگانه  راهبردهای  از  درصد   20 ؛ 
تربیتی، 10 درصد  و  فرهنگی  مباحث  به 
مرتبط  درصد   70 و  مشترک  موضوعات 
با موضوعات آموزش، پژوهش و مدیریت 

است.

برگزاری دهها کارگاه 
و سمینار در دانشگاه بیرجند

هفته  کرد:  بیان  بیرجند،  دانشگاه  رئیس 
زنگ  درآمدن  صدا  با  استان  پژوهش 
آموزشی  فرهنگی  مجموعه  از  پژوهش 
ادامه،  در  و  شد  آغاز  نژاد  مصلی  استاد 
نمایشگاه پژوهش و فناوری، توسط پارک 
بیرجند  استان در دانشگاه  فناوری  علم و 
افتتاح شد. وی با اشاره به برگزاری دهها 
دانشگاه  در  آموزشی  سمینار  و  کارگاه 
در  سمینارها  این  شد:  یادآور  بیرجند، 
بررسی  و  فناوری  پژوهش،  حوزه های 
شده  برگزار  استان  مشکلات  و  تنگناها 

انتخاب  خصوص  در  لامعی  دکتر  است. 
پژوهشگران و فناوران برتر گفت: شورای 
با  استان،  پژوهش  هفته  سیاست گذاری 
استناد به دستورالعمل و تفاهم نامه منعقده 
بین وزارت کشور و وزارت علوم، تحقیقات 
و فناوری، معیارها و شاخص های لازم را 
تصویب و برای اجرا به بخش های مختلف 
ابلاغ کرد و در نهایت دستگاه های  شورا 
را  خود  برتر  پژوهشگر  اجرایی،  مختلف 
کمیته  بررسی ،  از  پس  و  کردند  معرفی 
، پژوهشگران  از  نفر  استان 64   پژوهش 

واجد  را  استان  فرهیختگان  و  فناوران 
جلسه  این  در  که  داد  تشخیص  شرایط 
فرهیختگان  و  فناوران  و  پژوهشگران  از 
برتر تقدیر و تجلیل به عمل خواهد آمد.در 
این مراسم، دکتر فیروزآبادی عضو هیئت 
طرح  عنوان  که  نیز  فیزیک  گروه  علمی 
برتر کشور در بیست و چهارمین نمایشگاه 
دستاوردهای پژوهشی و فناوری کشور را 
کسب کرده است به ارائه آشنایی با روش 
برهمکنش  طریق  از  انرژی  تولید  جدید 
یا  و   )LENR( پایین  انرژی  ای  هسته 
ذکر  به  پرداخت.لازم  هیدروژن  کوانتوم 
دکتر  توسط  ساخته شده  است؛ محصول 
فیروزآبادی در بیست و چهارمین نمایشگاه 
دستاوردهای پژوهشی کشور از بین 2200 
طرح ارسالی، به عنوان یکی از 20 طرح 
برتر کشور معرفی شد. در پایان این مراسم 
64 نفر از پژوهشگران و فرهیختگان استان 
معرفی شدند و لوح تقدیر و هدیه خود را از 
استاندار خراسان جنوبی و رئیس ستاد هفته 

پژوهش و فناوری دریافت کردند.

پژوهشگران و فناوران برتر استان در  دانشگاه بیرجند تجلیل شدند
با حضور استاندار خراسان جنوبی:

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران
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 آگهی آرای هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده 3قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیئت مستقر در  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس )استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته 

برای اطلاع عموم در 2 نوبت به فاصله 15 روز به شرح زیر آگهی می گردد. )قطعات واقع در بخش یک طبس( 1- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  خانم زهرا دلیری  قسمتی از  پلاک  3  الی 11 اصلی خریداری مع الواسطه 
از سید احمد حجازی  به مساحت 394.97  مترمربع 2- ششدانگ یک قطعه باغ آقای مجید بدرام تمامی  پلاک 55 فرعی از 17 اصلی  روستای الله آباد خریداری مع الواسطه از قاسم محمدی  به مساحت 935.04 مترمربع. 3- ششدانگ یک 
باب منزل  اقای علی عباس زاده قسمتی از  پلاک 642 فرعی از  29  - اصلی  دیهشک پایین خریداری مع الواسطه از آقای علی گلستانی به مساحت 482.75  مترمربع. 4- ششدانگ یک باب منزل  خانم فاطمه نصرتی  قسمتی از  پلاک 642 
فرعی از  29  - اصلی  دیهشک پایین خریداری مع الواسطه از اقای علی گلستانی   به مساحت 484.59  مترمربع 5- ششدانگ یک باب منزل آقای جواد گنجیان  باقیمانده  پلاک 734 فرعی از  29  - اصلی  دیهشک پایین خریداری مع الواسطه 
از آقای رجبعلی توسلی   به مساحت 304.25  مترمربع 6- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان   اقای  احمد ایلخانی  تمامی  پلاک 373 فرعی از  30  - اصلی  دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از صفر ایلخانی  به مساحت 
758.15 مترمربع 7- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان خانم راضیه سادات قریشی مقدم  قسمتی از  پلاک 6 فرعی از 4 فرعی از 119  - اصلی  و 120 اصلی  از محل مالکیت مشاعی متقاضی به مساحت 284.17 مترمربع 
8- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان   اقای  سید حسن قریشی مقدم قسمتی از  پلاک 6 فرعی از4 فرعی از 119  - اصلی  و 120 اصلی  از محل مالکیت مشاعی متقاضی به مساحت 335.40 مترمربع 9- ششدانگ یک  قطعه 
زمین محصور مشتمل بر اعیان  اقای داود محمد پور  قسمتی از  پلاک  98 فرعی از 796- اصلی  خریداری مع الواسطه از خانم خیرالنسا اکبری به مساحت 596.02 مترمربع 10- ششدانگ اعیان یک  باب منزل آقای محمد رضا حسن زاده  تمامی  
پلاکهای تجمیعی 9 فرعی از 2144- اصلی  و 2141 اصلی برابر اجاره نامه عادی  از موقوفه حاج میرزا یوسف صاحبکار  به تصدی و تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس  به مساحت 300.65 مترمربع11- ششدانگ اعیان  یک  دربند 
مغازه خانم مریم معظم آبادی  قسمتی از  پلاک  2326- اصلی برابر اجاره نامه عادی از موقوفه آقا نیلم به تصدی و تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس به مساحت 54.63 مترمربع 12- ششدانگ اعیان  قسمتی از یک  دربند مغازه 
آقای محمد باشی سنگچولی ثانی قسمتی از  پلاک 2 فرعی از  2326- اصلی برابر اجاره نامه عادی از موقوفه عامه حاج آقا نیلم به تصدی و تولیت اداره اوقاف و امور خیریه طبس به مساحت 18.5 مترمربع 13- ششدانگ اعیان  قسمتی از یک  
دربند مغازه  آقای محمد باشی سنگچولی ثانی  قسمتی از  پلاک 2 فرعی از  2326- اصلی برابر اجاره نامه عادی از موقوفه عامه حاج آقا نیلم به تصدی و تولیت اداره اوقاف و امور خیریه طبس به مساحت 19.70 مترمربع 14- ششدانگ یک باب 
کارگاه  آقای غلامرضا حلاجی تمامی  پلاک 1 فرعی از  2598  - اصلی  خریداری مع الواسطه از آقای سید علی باقری به مساحت 329.65 مترمربع. 15- دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خانم زهرا طالبی مقدم تمامی پلاک 
 8 فرعی از  2622  - اصلی خریداری مع الواسطه از آقای حسین سکندریان به مساحت 1120 مترمربع. 16- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای مهدی نجاریان قسمتی از پلاک 2633  - اصلی خریداری مستقیم از خانم نرگس نجاریان و 
مع الواسطه از آقای محمد حسین نجاریان به مساحت 3623.50  مترمربع. 17- سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر دامداری  خانم فاطمه مالک قسمتی از  پلاک 2802- اصلی  برابر سهم الارث متقاضی از محل مالکیت 
غلامرضا و ربابه احمد پور به مساحت 1008.17  مترمربع 18- سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بردامداری  خانم نرگس مالک قسمتی از  پلاک 2802- اصلی  برابر سهم الارث متقاضی از محل مالکیت غلامرضا و 
ربابه احمد پور به مساحت 1008.17  مترمربع 19- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم مریم اخوان صفار تمامی پلاک 2842 - اصلی  خریداری مع الواسطه  از آقای حسین صفابخش به مساحت 364.65  مترمربع. 20- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  خانم محبوبه نجفی تمامی پلاک 2944 - اصلی  خریداری مع الواسطه  از غلامرضا اخوان طبسی   به مساحت 472  مترمربع. 21- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم معصومه عامری  تمامی پلاک 2952 - اصلی  خریداری 
مستقیم   از احمد رئوفیان فرزند نجفعلی و رای دادگاه به مساحت 1222.43 مترمربع. 22- ششدانگ یک باب منزل آقای محمد باشی سنگچولی ثانی  قسمتی از  پلاک 3566  - اصلی  خریداری مع الواسطه از آقای رضا شجاع سنگچولی به مساحت 
97.93  مترمربع. 23- ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  آقای محمد حسن آبسالان قسمتی از  پلاک  4720- اصلی  خریداری مع الواسطه از آقایان علی و همایون و کامران شهرت همگی غیاثی به مساحت 296.42 مترمربع 
24- ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای غلامعلی رمضان زاده  قسمتی از  پلاک 4720- اصلی  خریداری مع الواسطه از آقایان علی و همایون و کامران شهرت همگی غیاثی به مساحت 296.42 مترمربع  لذا بدینوسیله به 
فروشندگان و مالکین مشاعی واشخاص ذینفع درآراء اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار و در روستاها ازتاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین 
باید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نمایند ودرصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه محل را ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود؛ ودرخصوص آگهی اصلاحی ازتاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سی روز خواهد بود. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/27                                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/12             شناسه: 1۶2۳101                                                    غلامرضا کدخدایی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک طبس 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد اسحق معینی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و 

مدعی است سند مالکیت شماره 793702 ج 99 ششدانگ پلاک 6678 فرعی از 245 - اصلی واقع در بخش دو شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده 
است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه با دفتر املاک الکترونیکی 140020308001003038 به نام آقای محمد اسحاق معینی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده 
که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از 

مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.
شناسه: 1۶24981       عباس شهابی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

0915
کد 555

0915 555 88 46
0915 555 88 47
0915 555 88 49
0915 555 88 61
0915 555 88 63
0915 555 88 67
0915 555 88 71
0915 555 88 72
0915 555 88 79
0915 555 88 91
0915 555 88 93
0915 555 88 94
091 5555 12 63
091 5555 12 64
091 5555 12 71
091 5555 12 74
091 5555 12 76
091 5555 12 78

091 5555 12 79
091 5555 12 83
091 5555 12 86
091 5555 12 87
091 5555 12 91
091 5555 12 97
091 5555 12 98
091 5555 13 24
091 5555 13 26
091 5555 13 27
091 5555 13 28
091 5555 13 29
091 5555 14 21
091 5555 14 26
091 5555 14 28
091 5555 14 31
091 5555 14 32 
091 5555 14 38
091 5555 14 39

091 5555 14 62
091 5555 14 68
091 5555 14 69
091 5555 14 71
091 5555 14 73
091 5555 14 82
091 5555 14 86
091 5555 14 87
091 5555 14 89 
091 5555 14 91
091 5555 14 92
091 5555 14 93
091 5555 14 96
091 5555 14 97
091 5555 14 98
091 5555 73 14

کد 5۶۳
0915 56 333 54
0915 56  333 59

0915 56 333 61
0915 56 333 62
0915 56 333 64
0915 56 333 68
0915 56 333 69
0915 56 333 71
0915 56 333 72
0915 56 333 76 
0915 56 333 79
0915 56 333 84
0915 56 333 85
0915 56 333 89
0915563 3849 
0915563 3854 
0915563 3857 
0915563 3859 
0915563 3862 
0915563 3867 
0915563 3869

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

 خرید و فروش  
ملک  برای بیرجندی ها  

در مشهـد مقدس
09151613917-  جعفر خسروی
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بیشترین بارش های خراسان جنوبی در نهبندان به ثبت رسید

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: در بارندگی اخیر، بیشترین بارش های استان با 22 میلیمتر در ایستگاه قدمگاه شهرستان مرزی 
نهبندان به ثبت رسید. فاطمه زارعی در گفت و گو با ایرنا افزود: همچنین در این مدت در ایستگاه حاجی آباد زیرکوه 16 میلیمتر، ایستگاه 

حسین آباد و آبیز هم 15 میلیمتر و در بیرجند سه میلیمتر بارندگی به ثبت رسیده است.
 * یک سوال از مسئولان تربیت بدنی
  شهرستان، بر اساس چه ساز و کار و
  شرایطی استخرهای دولتی شهرستان به

افراد واگذار می شود؟؟ چگونه استخر 
 دولتی چندین ساله فقط به یک فرد 
 مشخص اجاره داده می شود؟ چرا  شفاف
 میزان اجاره بها و شرایطی که این افراد
 قرارداد بسته اند اعلام عمومی نمی شود؟؟
  غیر از این افراد دیگران حق بهره برداری

 از اموال و املاک دولتی و عمومی را 
ندارند؟؟؟  مگر رانت غیر از این است؟؟؟

 *سلام وقت بخیر. برای فعال کردن
ارسال پیامک به بانک مراجعه کردم 
 مبلغ 30 هزار تومان از حسابم کسر شد
  فقط فقط بابت فعال کردن ارسال پیامک

* بانک ضامن بردم وام بگیرم با کارمزد 
23 درصد، می گن وام بسته شده. خسته 

کردین مردم رو این قدر اذیت نکنین.

 *خیلی جالبه که تیتر میزنید قیمت سکه
 کاهش یافته. ببین آواجان اون روزهایی 
 که صدهزار تومان صدهزار تومان افزایش
  پیدا می کرد شما چه تیتر میزدی؟ فکر کنم

کمی انصاف هم داشته باشید بد نیست. 
سکه 12-10 میلیونی، 30 میلیون شده

 *نمیدونم روزنامه شما از یه تعداد مسئول 
که فقط میز و اسمشو دارند چه انتظاراتی 
پیرامون حاجی آباد و امیرآباد دارد؟ بهتره 
اول به وضع مهرشهر رسیدگی و بعد به 

فکر جای دیگه باشید.

 *متاسفانه برخی از پارک ها روشنایی
 خوبی نداره و معتادان آنجاجولان می دهند
 مسئولان مربوطه به این حوزه ورود کنند
و نور کافی برای پارک ها تامین شود.

 *به نظرم بام بیرجند منطقه صیاد شیرازی
هست که میتونه یک منطقه بکر تفریحی 
برای مرکز استان باشه. چشم انداز خوبی 
هم داره اما حیف مسئولان شهرداری به 

این پارک اصلا کاری ندارند.

*به نظرم مدیریت بحران می توانست 
مدارس روستاهای نزدیک منطقه ویژه 
را تعطیل کنه تا خانواده ها نگران نشوند. 
می توانستند بهتر افکارعمومی رو راضی 

کنند اما خب نخواستند.

 *یکی از شهروندان دیدگاهی براتون 
در باره شهرک امام علی )ع( نوشته بود 
که باید بگم خود من ساکن این منطقه 
هستم و از نظر فضای ظاهری و نوع 
شهرک سازی خوبه اما از نظر امکانات 
چنگی به دل نمیزنه و می طلبه خیلی 
بیشتر امکانات بیاورند با توجه به اینکه 
حال  در  نیز  دیگری  های  ساختمان 

ساخت هست.

*استفاده از کارگران و پیمانکاران غیر 
ایرانی در پروژه های ساختمانی عواقب 
امنیتی بدی به همراه خواهد داشت و از 
پیمانکاران و کارفرمایان درخواست می 
کنیم نسبت به این مسئله حساسیت 

داشته باشند.

 *ان شاا... امسال شهرداری از الان برای
  استقبال از بهار برنامه ریزی بابت زیبا سازی
 شهر داشته باشد مخصوصا بلوارهای نیمه
  تمام شهید شیرازی و ناصری را هم از بحث
فضای سبز و هم زیبا سازی تکمیل کند

 *سلام. مسئولین محترم فکری برای
  آنتن دهی مطلوب شبکه های سیما و تلفن
 همراه در روستای کوشک القور بردارید

 *مسئولان عزیز اگرتوانستید نرخ شلغم را 
 تا روز بعد ثابت نگه دارید ! می توانید درباره
میوه شب یلدا هم تصمیم گیری کنید!

*چرا روند تکمیل آستان مقدس باقریه 
 به کندی پیش می رود مگر غیر اینه که 
 سازمان اوقاف منابع مالی زیادی داره چرا
  این طرح توسعه باید سال ها طول بکشه.
منتظریم اوقاف جوابگوی مردم باشند. 

*استاندار چرا پاسخگوی ما کارگران 
 نیستند؟ تا کی ظلم و ستم پیمانکار...را 
 تحمل کنیم؟ آیا چون کارگر هستیم صدای

ما را نمی شنوید؟ مگر رهبر عزیزمان 
در مورد کارگران چه فرموده اند. معاون 
محترم سیاسی و امنیتی استانداری لطفا 

ورود کنید به این نابسامانی ها.

 *به نظرم اگه شهید رجایی میدونست
بیرجند  شهر  در  خوبی  مسئولین   چه 
 میخوان به اسم ایشان برتر شناخته بشن
 )جشنواره شهید رجایی(  اصلا برای ریاست

 جمهوری کاندیدا نمیشدن.

 * با تشکر از کاندیداهای محترم که در 
 مراسم ترحیم با صاحبان عزا همدردی

 می کنند خدا به ایشان خیر بدهد. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

حس خوب مردم به 
احکام جایگزین قضات
چند وقت پیش خبری خواندم که نوشته 
بود حکم های جایگزین حبس و جریمه 
 خوبی در استان از سوی دادگستری برای
  پرونده های مختلف انتخاب می شود که
  تاکنون ثمرات بسیار نیکی هم داشته است.

از حمایت محیط زیست و حیاط وحش 
گرفته تا احکامی چون کمک های خیریه 
و اشتغال و کمک به مسایل زیرساختی 
روستاها! این اتفاق بسیار میمون و مبارک 
است.از سمت دیگر ، کمک های خیران 
برای آزادی زندانیان نیز در استان همیشه 
چشمگیر بوده و هست. هر چند روز هم 
 خبر آزادی چند زندانی جرایم غیرعمد می

  آید که واقعا نشانه نیک اندیشی مردم این 
خطه کویری است. چه خوب است این 
 سنت های پسندیده هرچه بیشتر در جامعه

 باب شده و انعکاس پیدا کند و ما مردم نیز 
به تدریج به چنین امور پسندیده ای روی 
آوریم. مردم استان خراسان جنوبی انسان 
های فرهیخته ای هستند که قطعا با چند 
 کار فرهنگی خوب می توان سیل عظیم
  این اتفاقات مبارک را دید تا طعم شیرین

ای  اینکه خانواده  را همه بچشند.  آن 
چشم انتظار عزیزشان هستند و با یک 
 نیت خیرخواهانه ، آزاد می شوند،یا اینکه 
 متهمی به جای جریمه، کار نیک و ماندگاری
 چون تامین زیرساخت برای عده ای از مردم

انجام می دهد ، نه از خاطر مردم می رود 
و نه اینگونه نیک رفتاری ها از پیشگاه 
خداوند پنهان می ماند. از شما به عنوان 
رسانه نیز درخواست دارم هرچه بیشتر 
این خبرهای شیرین و زیبا را منتشر کنید.

مسئولان هم هرچه بتوانند اینگونه قدم 
ها را به یک فرهنگ تبدیل کنند ، مطمئنا 
در بسیاری از مسایل نتیجه آن را خواهند 
دید. از حل مشکل اشتغال جوانان گرفته 
تا کاهش آسیب های اجتماعی و تامین 

زیرساخت ها و .... . یا حق

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۴۰۰ تُن گاز مایع 
یارانه ای در استان 

توزیع شد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه خراسان جنوبی گفت: از 
ابتدای آذرماه جاری تاکنون 400 تن 
گاز مایع یارانه ای در استان توزیع شده 
و هیچ کمبودی در این زمینه نداریم.

با  گو  و  گفت  در  عابدانی  محمدرضا 
ایرنا اظهار کرد: تعداد 1٨ هزار خانوار از 
نعمت گاز در استان برخوردار نیستند که 
ماهانه مقدار 7٩2 تن گاز مایع بین این 
افراد توزیع می شود.وی بیان کرد: قیمت 
گاز مایع یارانه ای در سامانه درخواست 
فرآورده های نفتی )سدف( با احتساب 
نرخ خدمات توسط شرکت های پخش 
گاز مایع به قیمت هر کیلوگرم 25 هزار و 
360 ریال )هر کپسول 11 کیلویی 27٩ 
هزار ریال( عرضه می شود و مردم استان 
اگر با هر نوع گران فروشی مواجه شدند 
با تلفن 124 تماس گرفته و تخلفات را 
گزارش کنند. مدیر شرکت ملی پخش 
خراسان  منطقه  نفتی  فرآورده های 
جنوبی، با بیان اینکه نرخ یارانه ای هر 
سیلندر گاز مایع 27٩ هزار ریال بوده و 
فروش آن به قیمت بالاتر غیرقانونی 
است، گفت: مردم در صورت مشاهده 
فروش کپسول گاز خانگی به قیمت 
نظارتی  سامانه  به  یارانه ای  از  بالاتر 
بگیرند. تماس  صمت  سازمان   124

عابدانی افزود: درصد اندکی از نیاز گاز 
مایع استان خراسان جنوبی مربوط به 
نیازهای غیریارانه ای است که تلاش 
می کنیم آن را هم از طریق سدف مرتفع 
کنیم. وی عنوان کرد: همه متقاضیانی 
که از نعمت گاز طبیعی برخوردار نیستند 
و در زمره مصرف کنندگان قانونی گاز 
مایع )مصرف کنندگان خانگی، صنایع 
این  در  باید  دارند  قرار  اصناف(  و 
بستر  این  از طریق  و  ثبت نام  سامانه 
خود  نیاز  مورد  سوخت  الکترونیکی 
برای  گفت:  کنند.عابدانی  دریافت  را 
شفافیت در توزیع، انواع فرآورده های نفتی 
با قیمت یارانه ای در سامانه سدف توزیع 
می شود و متقاضیانی که تاکنون موفق به 
 ثبت نام در این سامانه نشده اند، به آدرس  
 NEWTEJARATASAN.NIOPDC.IR

مراجعه کنند.

خبر خوب

توسعه شبکه بزرگراهی استان با  رشد ۲.۵ برابری اعتبارات
توسعه بزرگراه های استان خراسان جنوبی 
در دولت سیزدهم با افزایش 2.5 برابری 
 اعتبارات در دستور کار جدی قرار گرفته ،

به گونه ای که 1٩4 کیلومتر راه دوبانده با 
اعتبار 41 هزار و 400 میلیارد ریال تکمیل 
شده است.به گزارش ایرنا، استان خراسان 
جنوبی با مساحت 151 هزار کیلومتر مربع 
سومین استان پهناور ایران است و در حال 
حاضر بیش از ٨0 درصد ترانزیت کالا به 
افغانستان از راه های خراسان جنوبی انجام 

می شود که اهمیت حمل و نقل زمینی در 
این منطقه را می رساند.قرارگیری خراسان 
المللی  بین  کریدور   2 مسیر  در  جنوبی 
شمال - جنوب و اتصال آن به بندر چابهار 
و بندرعباس از طرفی عبور 2 کریدور شرق 
- غرب و اتصال ناحیه مرکزی کشور به 
ماهیرود  نهبندان،  دوکوهانه  مرزهای 
سربیشه )میل 7٨(، گلورده درمیان )میل 
73(، یزدان زیرکوه و دوغارون تایباد باعث 
خاصی  جایگاه  از  استان  راه های  شده 
برخوردار باشد. علاوه بر توسعه مبادلات 
کشورهای  و  افغانستان  کشور  با  تجاری 
آسیای میانه، تسهیل و ارتقای ایمنی حمل 
تعریف  اهداف  و نقل کالا و مسافر جزو 
شده در این محورها بوده که لزوم ارتقای 
عملکرد آنها و تبدیل به بزرگراه )باند دوم( 
را بیشتر از گذشته ضروری ساخته است.

ابتدای  از  توسعه راه های خراسان جنوبی 
قرار  دولت سیزدهم در دستور کار جدی 
گرفته به گونه ای که یک سوم اعتبارات 
راه  حوزه  به  مربوط  جمهور  رئیس  سفر 
یافته  اختصاص  اعتبارات  است.همچنین 
به راه های استان در قانون بودجه امسال 

نسبت به سال 1400 افزایش 2.5 برابری 
داشته و به 12 هزار میلیارد ریال رسیده 

است.

توسعه بزرگراه های 
خراسان جنوبی در ۱۷ محور

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی 
در این باره توضیح داد: در حال حاضر باند 
دوم راه در 17 محور استان به طول 573 
کیلومتر در دست ساخت است.میرمحمد 

این محورها  افزود: دوبانده سازی  مودی 
با اعتبار 60 هزار میلیارد ریال و 37 درصد 
اجراست.وی  دست  در  فیزیکی  پیشرفت 
از  کیلومتر   466 مطالعات  تاکنون  گفت: 
انجام شده  و در  استان  راه های  باند دوم 
 61٩ و  هزار  ساخت  به  جنوبی  خراسان 
در 5٩٨  که  داریم  نیاز  دوم  باند  کیلومتر 
کیلومتر اقدامی انجام نشده  است.مدیرکل 
راه و شهرسازی خراسان جنوبی ادامه داد: 
از ابتدای دولت سیزدهم 1٩4 کیلومتر باند 
دوم راه با اعتبار 41 هزار و 400 میلیون 
و  رسید  بهره برداری  به  استان  در  ریال 
باند دوم  امسال 44 کیلومتر  هفته دولت 
افتتاح شد.وی گفت: همچنین هفته دولت 
باند  کیلومتر   ٨4 اجرایی  عملیات  امسال 
دوم با اعتبار 20 هزار و 700 میلیارد ریال 

آغاز شد.

افزایش ۲.۵ برابری
 اعتبار راه های استان

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی 
از افزایش دو و نیم برابری اعتبارات حوزه 
سال  بودجه  قانون  در  استان  راه های 

و  داد  خبر   1400 سال  به  نسبت  جاری 
افزود: سال 1400 مجموع اعتبار راه های 
ریال  میلیون   500 و  هزار   51 استان 
ریال  میلیارد  هزار  به 12  امسال  که  بود 
افزایش یافته است.وی با اشاره به موقعیت  
کریدورهای  اینکه  و  استان  کریدورهای 
شمال - جنوب و کریدور غرب به شرق 
از خراسان جنوبی می گذارد، گفت: کریدور 
بیرجند - مشهد به طول هزار  چابهار - 
و 570 کیلومتر است که 414 کیلومتر از 

این کریدور در خراسان جنوبی قرار دارد 
این  کیلومتر   261 دوم  باند  تاکنون  که 
بهره برداری  به  معادل 63 درصد  کریدور 
طول  کرد:  عنوان  است.مودی  رسیده 
فردوس   - راور   - بندرعباس  کریدور 
که  است  کیلومتر  و 3٩0  هزار  مشهد   -
در خراسان  کریدور  این  از  کیلومتر   356
جنوبی قرار دارد و تاکنون باند دوم 252 
کیلومتر معادل 71 به بهره برداری رسیده 
است.وی گفت: طول کریدور ماهیرود به 
طبس - یزد و طبس - اصفهان هزار و 
270 کیلومتر است که 770 کیلومتر از این 
کریدور در خراسان جنوبی است و تاکنون 
باند دوم 200 کیلومتر )معادل 26 درصد( 
راه  است.مدیرکل  رسیده  بهره برداری  به 
کرد:  بیان  جنوبی  خراسان  شهرسازی  و 
پایان  در  دوم  باند  کیلومتر   120 تکمیل 
میلیارد  هزار   40 ارزش  به   1402 سال 
تلاش  همه  که  شده  هدف گذاری  ریال 
با  است.وی  کار  از  این حجم  تکمیل  ما 
اشاره به پیگیری استفاده از ظرفیت ماده 
56 قانون الحاق 2 برای راه های خراسان 
 - بیرجند  محور  دوم  باند  گفت:  جنوبی 

ریال  میلیارد   500 اول  مرحله  در  قاین 
نشدن  تامین  علت  به  و  داشته  پرداختی 
میلیارد  مبلغ 400  پروژه  نیاز  مورد  منابع 
هم  مصوب  قرارداد  متمم  قالب  در  ریال 

پرداخت شده است.

باند  کیلومتر  احداث ۵۸۰  به  نیاز 
دوم برای رسیدن به متوسط کشوری

مودی افزود: برای باند دوم محور دیهوک 

- فردوس مبلغ مورد تقاضا 500 میلیارد 
ریال بود که منجر به امضای قرارداد بین 
عامل  بانک  و  شهرسازی  و  راه  وزارت 
شد و تاکنون 400 میلیارد ریال پرداخت 
شده است.وی عنوان کرد: باند دوم محور 
مورد  مبلغ  ماهیرود   - درح   - سربیشه 
تقاضا هزار میلیارد ریال بوده که منجر به 
انعقاد قرارداد و صدور تضمین نامه سازمان 
برنامه و بودجه شده و در دست پیگیری 
خراسان  شهرسازی  و  راه  است.مدیرکل 
بیرجند  محور  دوم  باند  گفت:  جنوبی 
موافقت  صدور  به  منجر  نیز  نهبندان   -
که  شد  بودجه  و  برنامه  سازمان  اصولی 
مبلغ مورد تقاضا برای تکمیل این محور 
2 هزار میلیارد ریال است و محور طبس 
موافقت  صدور  به  منجر  هم  بشرویه   -
اصولی سازمان برنامه و بودجه شده و مبلغ 
مورد تقاضا 2 هزار میلیارد ریال است.وی 
اضافه کرد: 17 هزار و 213 کیلومتر راه 
در استان خراسان جنوبی وجود دارد که از 
این مقدار ٨37 کیلومتر بزرگراه، پنج هزار 
و 713 کیلومتر راه اصلی و فرعی، 11 هزار 
و 500 کیلومتر راه روستایی است.مودی 

گفت: از مجموع پنج هزار و 713 کیلومتر 
راه اصلی و فرعی در خراسان جنوبی، هزار 
و ٨٩4 کیلومتر شریانی و ٩22 کیلومتر آن 
ترانزیتی است و از مجموع پنج هزار و 713 
کیلومتر راه های اصلی و فرعی استان در 
حال حاضر ٨53 کیلومتر معادل 15 درصد 
دوبانده هستند.وی افزود: برای رسیدن به 
متوسط کشوری به احداث 5٨0 کیلومتر 

باند دوم در سطح استان نیاز داریم.

جبران کم کاری گذشته
استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
اینکه  بیان  با  هم  جنوبی  خراسان 
کریدور  و  جنوب   - شمال  کریدورهای 
جنوبی  خراسان  از  شرق  به  غرب 
سومین  جنوبی  خراسان  گفت:  می گذارد 
نظر  از  استان  ششمین  و  پهناور  استان 
طول راه ها در سطح کشور است همچنین 
این استان مسیر عبور زائران استان های 
بارگاه  به سمت  کشور  جنوبی  و  شمالی 
مطهر رضوی است.علیرضا عباس زاده در 
گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: تامین 
زیرساخت راه در خراسان جنوبی موضوع 
توسعه  دنبال  به  اگر  و  است  مهمی 
بخش های مختلف استان هستیم، توجه 
بسیار  استان  جاده های  و  راه ها  حوزه  به 
لزوم  بر  تاکید  با  است.وی  اهمیت  حائز 
خراسان  شهرستان های  و  مرزها  اتصال 
جنوبی به شبکه بزرگراهی کشور گفت: 
استان به 2 هزار و 472 کیلومتر باند دوم 
به  الان  تا  کیلومتر   ٨53 که  داشته  نیاز 
با  کیلومتر   573 و  رسیده  بهره برداری 
دست  در  درصد   37 متوسط  پیشرفت 
جنوبی  خراسان  استاندار  اجراست.معاون 
این  بهره برداری  و  تکمیل  برای  افزود: 
هزار   60 به  اجرا  دست  در  پروژه  تعداد 
میلیارد ریال اعتبار نیاز داریم.وی با اشاره 
با  راه  دوم  باند  کیلومتر   1٩4 تکمیل  به 
ریال در  میلیارد  از 41 هزار  اعتبار بیش 
امسال  پایان  تا  گفت:  گذشته  سال   2
بیش  ارزش  به  دوم  باند  کیلومتر   120
بهره برداری  به  ریال  میلیارد  از 40 هزار 
با  کرد:  بیان  رسید.عباس زاده  خواهد 
دولت  در  گرفته  صورت  خوب  اقدامات 
در  گذشته  کاری های  کم  سیزدهم، 
حوزه راه های استان جبران شده  است و 
هفته دولت امسال 44 کیلومتر باند دوم 
اجرایی  عملیات  و  رسید  بهره برداری  به 
٨4 کیلومتر نیز آغاز شد.وی تصریح کرد: 
یکی از پرهزینه ترین پروژه ها احداث باند 
راه  کیلومتر  یک  که  چرا  است  راه  دوم 

تقریبا 250 میلیارد ریال هزینه دارد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان 
ناوگان  استان  در  اینکه  بیان  با  جنوبی 
از  بیش  سنگین  ماشین آلات  و  راهداری 
27 سال عمر دارد که دیگر در بحران ها 
پاسخگو نیست، گفت: همچنین 40 درصد 
فرسوده  لوله های  در  استان  شرب  آب 
دارد. بازسازی  به  نیاز  که  می رود  هدر 
 محمدعلی آخوندی در گفتگو با تسنیم ،

چند  دارای  بحران  مدیریت  کرد:  اظهار 
بخش است. در بحث قانون قدیم مدیریت 
هر  شد  مصوب   ٨7 سال  در  که  بحران 
حوزه  در  ویژه  به  مستمری  اعتبار  ساله 
پیشگیری و آمادگی وجود داشت. در این 
راستا از سال ٩2 اعتباری در بخش آمادگی 
گرفته  نظر  در  استان  برای  پیشگیری  و 
نشده است. وی بیان کرد: از سال ٩٨ که 
قانون جدید مصوب شد، بر اساس ماده 16 
اعتبارات پیشگیری و آمادگی  و تنخواهی 
برای مدیریت بحران در نظر گرفته شد که 
توسط سازمان برنامه و بودجه  کشور در 
قالب سرفصلی به نام مدیریت بحران ابلاغ 
شود. در این راستا مقرر شد این اعتبارات 
با هماهنگی سازمان مدیریت بحران کشور 
بر اساس اولویت های دستگاه های اجرایی 
به وزارتخانه ها و بخشی به استان ها داده 
ناوگان  نوسازی  آن  از  نمونه ای  که  شود  
امدادی و راهسازی است.مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری خراسان جنوبی تصریح 
راهداری  ناوگان  جنوبی  خراسان  در  کرد: 
و ماشین آلات سنگین بیش از 27 سال 
پاسخگو  دارد که دیگر در بحران ها  عمر 

نیست خاطرنشان کرد:  در سطح استان 11 
جرثقیل بزرگ نیاز است که به راهداری ها 
تحویل داده شود. در حادثه اخیری که در 
اقتصادی  ویژه  منطقه  پالایشگاه  مینی 
بیرجند رخ داد در بحث خودروهای آتش 
از فرودگاه، ارتش، نیروی هوایی و  نشان 
کویرتایر کمک گرفتیم، در صورتی که اگر 
خود آتش نشانی مجهز باشد می تواند به کل 

استان خدمت رسانی کند.

هدررفت 4۰ درصد 
آب شرب خراسان جنوبی

حوزه  در  بحران  مدیریت  به  آخوندی 
کشاورزی و قنوات اشاره کرد و اظهار داشت: 
در حوزه کشاورزی و قنوات اعتبارات مقابله 
با خشکسالی برای جبران زیرساخت ها اعم از 
جداسازی آب شرب از فضای سبز شهرداری 
نیاز  مورد  فرسوده  شبکه های  بازسازی  و 
است. 40 درصد آب شرب استان در لوله های 
فرسوده هدر می رود که نیاز به بازسازی دارد.
وی افزود: از سال ٩2 تاکنون هیچ اعتباری 
از  جدای  آمادگی  و  پیشگیری  حوزه  در 
استان  بحران  مدیریت  تجهیز  بحث های 
به سیستم های ارتباطی، تقویت بی سیم و 
بانک های ارتباطی و سوخت رسان سیار و 
... در نظر گرفته نشده است. این امر سبب 
شده که در بحث توان آمادگی ضعیف باشیم. 
همچنین در بحث نیروی انسانی نیز در حوزه 
مدیریت بحران متاسفانه چارت ضعیف است 
و باید هم چارت تشکیلاتی به صورت ویژه 
تقویت شود و هم انگیزه نیرو چه با ایجاد 

پست مناسب و چه سختی کار تقویت شود.

مدیریت بحران یک 
فعالیت فرابخشی است

مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان 
بازسازی،  حوزه  در  اینکه  بیان  با  جنوبی 
اظهار  می شود،  برآورد  عادلانه  خسارات 
تأخیر به  با  این خسارات  داشت: متأسفانه 
دست ما می رسد و به جای اعتبار نقدی به 
صورت اوراق است، در صورتی که در بحران 
اعتبار باید نقدی و سریع اختصاص یابد.وی 
افزود: در بحث بازسازی از سال گذشته که 
زلزله بشرویه رخ داده است، با امضای استاندار 
و حضوری پیگیری های زیادی انجام شد، اما 
متاسفانه هنوز اعتبارات بلاعوض داده نشده 
در صورتی که مصوبه دولت آمده است، اما 
سازمان برنامه و بودجه اعتباری نداده است.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان 
جنوبی گفت: این موارد سبب می شود که 
پیگیری ها و برنامه ریز ی ها با چالش مواجه 
شود و توان مقابله و واکنش در بحران های 
ما کمتر شود. زمانی که نتوانیم به بحران ها 
خوب پاسخ دهیم، نمی توانیم رضایت مردم را 
جلب کنیم، زیرا مدیریت بحران یک فعالیت 

فرابخشی است.

مدیریت بحران استان نیازمند حدود 
هزار و 3۰۰ میلیارد تومان اعتبار

صحرایی  بیمارستان  به  اشاره  با  وی 
استان خاطرنشان کرد: نوسازی تجهیزات 
بیمارستان صحرایی اعتبار زیادی می خواهد 

خارج  پزشکی  علوم  دانشگاه  توان  از  که 
استانداری  است. مدیرکل مدیریت بحران 
در  نیاز  مورد  اعتبارات  به  جنوبی  خراسان 
بحث نوسازی و بازسازی اشاره و بیان کرد: 
3 اولویت کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت 
داریم که در بحث کوتاه مدت حداقل 500 
میلیارد تومان در بحث نوسازی و بازسازی 
باید کمک کنیم تا بتوانیم یک یا دو مورد 
تجهیزات ویژه خریداری کنیم.آخوندی اظهار 
کرد: در بخش میان مدت برای اینکه بتوانیم 
بخشی از ناوگان را به روز و خریداری کنیم 
هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است . در بلند 
مدت نیز که باید متناسب با استاندارد باشد 
و بتوانیم در کل استان اعتبارات توزیع کنیم 
حدود هزار و 300 میلیارد تومان برآورد اولیه 

شده است. 
وی گفت: زمانی که هر ساله اعتبار داشته 
را  لازم  آموزش های  هم  می توانیم  باشیم 
برنامه ریزی  مانورها  روی  بر  هم  و  داشته 
مستمر داشته باشیم و هم بر روی طرح های 

به  اعتبارات  تزریق  با  کنیم.  کار  پژوهشی 
صورت مستمر می توانیم برای ایجاد اماکن 

اضطراری استاندارد کمک کنیم.

با کمبود نیروی انسانی مواجه هستیم
مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان 
جنوبی با اشاره به اینکه کار مدیریتی بدون 
برنامه ریزی معنایی ندارد بیان کرد: در بحث 
نیرو با کمبود مواجه هستیم و همچنین در 
بحث حوادث تکنولوژیک، حوادث انسانی، 
به  نیاز  جاده ای  حوادث  و  طبیعی  حوادث 
حوادث  بحث  در  است.  امکانات  تقویت 
آتش نشانی  ماشین های  نیازمند  جاده ای 
هستیم که به پایگاه های هلال احمر داده 
شود که در تصادفات جاده سریع به صحنه 
حادثه اعزام شوند.آخوندی خاطرنشان کرد: 
این ها ضعف هایی است که در قانون به آن 
خوب پرداخته نشده و اگر سازمان برنامه و 
بودجه می خواهد رضایت مندی مردم را داشته 

باید باید به این مهم توجه ویژه داشته باشد.

بحران های  مدیریت بحران در استان



اهدای عضو

قوانین اهدای عضو در ایران

بیمارستان های مجهز برای پیوند اعضا، پس از 
کسب اجازه کتبی از وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی، می تواند از اعضای سالم بیماران 
فوت شده یا بیمارانی که مرگ مغزی آنان طبق 

نظر کارشناسان خُبره مسلم باشد، به شرط وصیت 
بیمار یا موافقت ولی میّت برای پیوند  به بیمارانی 
که ادامه حیاتشان به پیوند عضو یا اعضای فوق 
مرگ  تشخیص  نماید.  استفاده  دارد  بستگی 
مغزی توسط کارشناسان خبره در بیمارستان های 
مجهز دانشگاه های دولتی صورت می گیرد. این 
کارشناسان با حکم وزیر  بهداشت، درمان و آموزش 

پزشکی به مدت چهار سال منصوب می شوند.
 اعضای تیم های تشخیص مرگ مغزی نبایستی 
باشند.   داشته  را  پیوندکننده  تیم های  عضویت 
پزشکان عضو تیم از جهت جراحات وارده بر میت 
مشمول دیه نخواهند گردید. مرگ مغزی عبارت 
است از قطع غیر قابل برگشت کلیه فعالیت های 
کورتیکال  مغز(،  ساب  ) قشر  کورتیکال  مغزی 
)لایه زیر قشر مغز( و ساقه مغزی به طور کامل.  
شرایط احراز مرگ مغزی و ضوابط و معیارهای 
آن توسط وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
در دستورالعملی درچهارچوب این آیین نامه تعیین و 
ابلاغ خواهد شد.  تشخیص و تأیید مرگ مغزی بر 
اساس ضوابط این آیین نامه توسط چهار پزشک 
یک  نورولوژی،  متخصص  یک  از  متشکل 
متخصص جراحی مغز و اعصاب، یک متخصص 
داخلی و یک متخصص بیهوشی صورت می گیرد.

 متخصصان فوق الذکر در هر یک از دانشگاه های 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان ها 
که دارای بیمارستان های مجهز باشند، توسط وزیر 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انتخاب و احکام 

آنان برای مدت چهار سال صادر خواهد شد.
را  بیمار  این ماده جداگانه  پزشکان  از  هر کدام 
معاینه نموده، برگه مخصوص این امر  را تکمیل، 
امضا و مهر می نمایند و در صورت اتفاق آرا، مرگ 
مغزی بیمار مسلم خواهد بود. تأیید پزشک قانونی 
در حیطه وظایف و مسؤولیت های مربوط، در زیر 
برگه مخصوص -یادشده فوق- ضروری است.برگه 
تعیین و تأیید مرگ مغزی توسط وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی تهیه و در اختیار  مراکز 

تشخیص دهنده مرگ مغزی قرار خواهد گرفت. 

مزایای نگهداری گل  و گیاه

گل ها مواد شیمیایی هوا را فیلتر می کند. یعنی 
آلودگی های هوا را از بین می برد و این موضوع 
به خودی خود باعث می شود تا از مریضی هایی 
که از طریق هوا منتقل می شود، به دور بمانید. 
گل ها می تواند 30 درصد از ویروس هایی که در 

ببرد. به همین دلیل  از بین  هوا وجود دارد را 
گیاهان ضد سرماخوردگی اند. نگه داری گل و 
گیاه و مواظبت کرن از آن  ها می تواند بیماری های 

روانی مانند افسردگی را نیز بهبود بخشد.

آشنایی با  خواص بی نظیر کشمش

کشمش به طور طبیعی سرشار از آنتی اکسیدان 
است و خیساندن آن احتمال دارد به آزادسازی 
بیشتر این ترکیبات کمک کند. آنتی اکسیدان ها 
به خنثی کردن رادیکال های آزاد در بدن کمک 
می کند که می تواند به سلامت کلی کمک کند. 

کشمش مملو از پتاسیم است که به طور طبیعی 
می تواند به شما کمک کند تا میزان نمک موجود 
در بدن خود را متعادل کرده و فشار خون را تنظیم 
کنید و به کاهش سطح فشار خون کمک می کند.

روش های مقابله با پرفشاری خون

فعالیت بدنی متعادل و متناسبی داشته باشید و از 
بی تحرکی بپرهیزید. استرس خود را به کمک 
تکنیک های آرامبخش کنترل و اضطراب را از خود 
دور کنید.مصرف نمک را به شدت کاهش دهید.
از مصرف الکل و سیگار بپرهیزید. اما در این میان 

افرادی هستند که دچار پرفشاری خون درجه دو 
هستند و نمی توانند با روش های ذکر شده فشار 
خود را کنترل کنند. این افراد نیاز به مصرف دارو 

دارند که متناسب با شرایط شان تجویز می شود.

رابطه زردچوبه و افسردگی

زردچوبه آنتی اکسیدان هایی مانند کورکومین 
رادیکال های آزاد که باعث ایجاد التهاب می شود 
را از بین می برد. بدین ترتیب با کاهش استرس 
اکسیداتیو، التهاب نیز محدود می شود. در مطالعات 
اخیر ارتباط قابل توجهی میان افسردگی و التهاب 

هنوز مشخص  البته  است.  مزمن کشف شده 
یا  افسردگی می شود  باعث  التهاب  آیا  نیست 
برعکس. با این وجود، التهاب مزمن و افسردگی 

می تواند یکدیگر را تشدید کند.

رژیم غذایی پارکینسون حاوی یک سری بایدها و نبایدهای تغذیه ای است که به بیماران پارکینسون کمک 
می کند حال بهتری داشته باشد و کمتر با عوارض بیماری و مصرف داروها درگیر شود. این رژیم غذایی حاوی 
مواد سالمی برای مغز است که می تواند موجب کاهش سرعت از دست  دادن قدرت شناختی، کاهش خطر 
پارکینسون و کندتر کردن پیشرفت علائم بیماری در بیماران شود.مواد غذایی مفید برای بیماری پارکینسون 
حاوی مواد مفیدی برای مغز است که به بهبود عملکرد مغز کمک می کند و می تواند سرعت زوال عقل را کاهش 
دهد. این مواد غذایی که شامل انواع آنتی اکسیدان ها و غذاهای ضدالتهابی می شود، مواد غذایی محافظت کننده 

عصبی است که با کاهش عملکرد مغز در پیری مبارزه می کند.

کاهش افسردگی: روغن ماهی علاوه بر کاهش افسردگی باعث تنظیم نوسانات خلقی شده و به بهبود خلق و افزایش 
روحیه کمک می  کند. همچنین مصرف این چربی ها در دوران بارداری از ابتلای مادر به افسردگی پس از زایمان 
پیشگیری می کند. کاهش بیش فعالی: روغن ماهی ممکن است علائم مشکلات رفتاری در جوانان به ویژه کسانی 
که به بیش فعالی مبتلا هستند را کاهش دهد. بهبود حافظه: مصرف اسیدهای چرب امگا 3 منجر به بهبود حافظه 
در بزرگسالان و جوانان می شود، ضمن این که به قدرت استدلال و تقویت قدرت تمرکز نیز کمک می کند. روغن 
ماهی جریان خون را بهبود می بخشد و حتی روی هورمون ها و سیستم ایمنی بدن هم تاثیرگذار است. حفظ سلامت 

قلب: روغن ماهی به پایین آمدن سطح تری گلیسیرید و کلسترول خون کمک می کند.

مزایای سلامت رژیم غذایی حاوی روغن ماهی 

شنونده خوب بودن یکی از پایه های اصلی رابطه 
موفق داشتن است. اگر در جریان هستید که دوستتان 
دردل  با  که  دهید  اجازه  کرده  سپری  را  بدی  روز 
کردن با شما خودش را تخلیه کند. نیازی نیست به 
او راهکار ارائه دهید یا اینکه نصیحتش کنید. اجازه 
دهید احساسات و عواطفش را بدون اینکه قضاوتش 
کنید با شما در میان گذارد. بوسیله گوش کردن فعالانه 
صحبت های دوست خود یعنی با نشان دادن توجهتان 
به او ، کمکش کنید تا احساسات بیشتری را برایتان 

بازگو کند. برای حفظ دوستی ها و مستحکم تر شدن 
روابط دوستانه باید هدف خودتان را از دوستی برای 
خودتان مشخص کنید. سعی کنید همواره مرز خود 
را با فرد مقابل حفظ کنید و قوانین مشخصی در 
دوستی های خودتان داشته باشید همچنین خواسته ها 
و انتظارات معقول یکدیگر را برآورده کنید. سعی کنید 
سوالات خصوصی که باعث رنجش فرد می شود 

مطرح نکنید. 
هنگام بروز اختلاف و ناسازگاری آرامش خود را حفظ 

کنید و با قضیه منصفانه برخورد کنید. شما یک انسان 
هستید و می خواهید با یک موجود زنده دیگر که تنفس 
می کند و همچون خود شماست بحث کنید بنابراین 
با  کنید.  رعایت  را  اخلاقی  اصول  تمام  می بایست 
بیشتری خواهید  نکات ساده،  دوستان  این  رعایت 
خواهید  محسوب  خوش  محضر  فردی  و  داشت 
شد. اشکالی ندارد که مخالف باشید. اگر دوست تان 
می خواهد کاری انجام دهد اما شما نظر مخالف دارید، 

بگذارید او کاری که می خواهد را انجام دهد.  

چگونه روابط دوستانه خود را حفظ کنیم؟

یاد یاران
شهید محمد حسن اباذری        نام پدر: غلامرضا            شهرستان: قاین
پیام من به شما امیدهای آینده کشور و به شما دانش آموزان عزیز این است که سنگرهای 
مدرسه را خالی نگذارید و شما با اسلحه قلم جهاد کنید و با همان سلاح اسلام را یاری دهید . دوشنبه 27 آذر 1402 * شماره  5644
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بهترین کشتی گیران جهان در سال 
۲۰۲۳ انتخاب شدند

کشتی گیران ایرانی درخشیدند. اتحادیه جهانی 
کشتی از میان 5 کاندیدای برترین آزادکار جهان 
زارع  امیرحسین  که  میلادی   2023 سال  در 
سنگین وزن کشتی آزاد ایران نیز در میان آن 
ها بود، اسماعیل موسکایف از مجارستان که در 
مسابقات جهانی 2023 با شکست عنوان دارانی 

همچون رحمان عموزاد و اتوگورو از ژاپن به مدال 
طلای وزن 65 کیلوگرم جهان رسید را به عنوان 
برترین آزادکار جهان انتخاب کرد. همچنین در 
رشته کشتی فرنگی نیز در شرایطی که امین  
میرزا زاده سنگین وزن کشتی فرنگی ایران جزو 
5 کاندیدای کسب عنوان برترین فرنگی کار 
جهان بود، گابریل روسیلو از کوبا که با شکست 
چهره هایی همچون محمدهادی ساروی و آرتور 
جهان  طلای  مدال  به  ارمنستانی  الکسانیان 
2023 در وزن 97 کیلوگرم رسید را به عنوان 

برترین فرنگی کار سال جهان انتخاب کرد

خانه داری

گیاهانی که در زمستان هم سبز است

گل یخ یک گیاه بسیار زیبا است که در فصل 
زمستان برگ هایش را از دست می دهد ولی با 
گل های زرد و لیمویی رنگ خود از هر بیننده ای 
دلربایی می کند. گل های زیبایش دارای عطر بسیار 
خوبی است و عطر و بوی خاصی به باغچه می 
دهد. گیاه خرزهره به صورت درختچه و یا بوته ای 
شکل است. خر زهره یکی از گیاهان مقاوم به 
حساب می آید و می تواند تا دمای منفی 15 درجه 
سانتی گراد را تحمل کند. این گیاه تمام سال رنگ 
سبز خود را حفظ می کند. خاس گیاه همیشه سبز 
زمستانی عاشق هوای خنک و مرطوب است. 
محل کاشت و یا رویش گیاه خاس بیشتر در 
مناطق سنگی و یا صخره ای است. زرشک زینتی 
با شکل منحصربه فرد توانسته است خود را در دل 
بینندگانش جای بدهد. این گیاه دارای شاخه های 
بلند و به رنگ قهوه ای و یا قرمز است و برگ های 
بیضی شکل و نوك تیز دارد. به علاوه مقاومت 

بالایی دارد.

ورزشی دیالوگ ماندگار
موفقیت، کم و بیش در دسترس همه هست، اما دامنه توفیق در 

زندگانی شخص، بدون توان رهبری محدود است. 
)جان ماکسول(

مواد غذایی مفید برای پارکینسون چیست؟
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برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ 
دی ام هاچ بک  به نام فرحناز مرادی با 

کد ملی 3674424029 به شماره پلاک  
726 و 54 ایران 12 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

مدرک تحصیلی فرخ لقا درمیانی فرزند محمد یوسف 
به شماره شناسنامه 50 صادره از ح 7 بیرجند مقطع 
کارشناسی ارشد رشته روانشناسی بالینی  صادره 
از بیرجند با شماره 391016701975792 تاریخ 

1394/6/28 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد بیرجند به نشانی انتهای خیابان 

آیت ا... غفاری ارسال نماید.

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

خریـد و فـروش 
زمین مسکونی مزروعی ،باغ ویلا ،آب

 بهلگرد ،خونیک 
09158636007

 بهلگردی

 09389185327
09112194079
علی آبادی

گل و گیاه نفیس

فروش انواع گل های آپارتمانی و باغچه ای 

فروش انواع درختچه های تزیینی 

تولید و فروش انواع کاکتوس و ساکولنت

آدرس: خیابان مدرس تقاطع خیابان پانزده خرداد 
وکوچه سیزده آبان 

سند و برگ سبز سواری پژو تیپ 405 
جی ال ایکس آی 1/8 به شماره پلاک 
71 ص 555 ایران 52  به نام ملیحه 

حیرانی با کد ملی 0880138599 شماره 
موتور 12484109765 شماره شاسی 
14249061 مفقود گردیده و از درجه 

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4اعتبار ساقط می باشد. 
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

مجتمع مصالح ساختمانی و موزائیک سازی 
برادران اناری 

نماینده شرکت های یزد پولیکا ، سنی پلاستیک و چینی بهداشتی آرمیتاژ 
عرضه انواع لوله و اتصالات آب و فاضلاب و برقی 

عرضه انواع چینی بهداشتی ساختمانی )توالت ایرانی و فرنگی و روشویی(

عرضه انواع شیرآلات : سینک استیل و گرانیتی ، هود ، گاز ، وان و جکوزی   
بیرجند- بلوار خلیج فارس جنب پمپ بنزین شعله        32222239 

بتن شیمی 
زرین 

تولیدکننده افزودنی های
 بتن و چسب های ساختمانی و ضد یخ

روان کننده های بتن، گروت، عایق استخر 
ضد یخ بتن واتر استاپ و انواع اسپیسر

بیرجند- مدرس 27 

بتن شیمی زرین

09305332285 - 09056126398

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 14 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260308004000204 در تاریخ 1402/08/23 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهبندان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میرزاعلی رضائی فرزند حسین به شماره شناسنامه 1 با کد ملی 
5639734256 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 203.45 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
شماره 93 فرعی از 2 اصلی واقع در اراضی مزرعه همری بلوار کشاورز محله چهارباغ در خراسان جنوبی بخش 
5 حوزه ثبت ملک نهبندان خریداری از محل 4 دانگ مشاع سید محمد حسینی طباطبائی فرزند بدر زابلی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/27 شناسه: 1613489

سید مهدی پروین محبی - رئیس ثبت اسناد و املاک نهبندان
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۸ پزشک متخصص در برنامه “نذر خدمت” بیماران قاینی را رایگان ویزیت کردند

خودکار- معاون داوطلبان جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از حضور ۸ پزشک متخصص در شهرستان قائنات خبر داد و 
گفت: در برنامه نذر خدمت شهرستان قائنات بیماران را به صورت رایگان ویزیت کردند. احمد بخشی، اظهار کرد: امسال نذر 

خدمت در سه شهرستان از استان خراسان جنوبی شامل نهبندان، قاینات و درمیان برگزار می شود.

بیشترین نیاز خراسان جنوبی 
گروه های خونی منفی است

مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی گفت: نیاز 
فوری استان به گروه های خونی منفی است 
اهدای خون مهرفاطمی  از همین رو پویش 
اجرامی شود. باسراسرکشور  همزمان  دراستان 

کامبیز مهدی زاده  در گفت و گو با ایرنا اظهار 
کرد: علاوه بر نیاز فوری به تمام گروه های خونی 
در استان به گروه های خونی منفی نیاز ویژه 
است.وی خاطر نشان کرد: با توجه به برودت 
این رو  از  یافته  کاهش  مردمی  مراجعات  هوا 
اهدای خون درخواست  دارای شرایط  افراد  از 
می شود که یاریگر انتقال خون استان برای تامین 
خون  و فرآورده های مورد نیاز بیماران باشند.

پیش بینی کشت گلرنگ
 در ۷۰ هکتار از اراضی خراسان جنوبی

کشاورزی  جهاد  زراعت  امور  مدیر   - آدینه 
استان گفت: برنامه ریزی شده است تا گلرنگ 
در 70 هکتار از اراضی استان کشت شود.رزقی 
گفت: از برنامه ها و طرح های شاخص سازمان 
توسعه  و  کشت  جهت  در  جهادکشاورزی 
محصولات راهبردی، توسعه کشت دانه های 
روغنی به منظور خودکفایی در تأمین روغن 
خوراکی است. رزقی اظهار کرد: سطح زیرکشت 
استان به میزان 70 هکتار پیش بینی شده که 
تاکنون 60 هکتار محقق شده و در مناطق 

گرمسیر به صورت پاییزه و بهاره ادامه دارد.

سیاه چادر، دست بافته ای
 از هنر زنان عشایر

اداره  سنتی  هنر های  و  دستی  صنایع  معاون 
کل میراث فرهنگی استان گفت: روستائیان 
و عشایر استان سالانه 12 هزار مترمربع سیاه 
چادر می بافند. فولادی گفت: در استان بیش از 
۳0 مجوز به صورت رسمی در حوزه تولید سیاه 
چادر صادر شده است؛ تعداد هنرمندان و فعالان 
این رشته در استان 100 نفر و بیشترین سهم 
بافندگان، در نهبندان، سربیشه، درمیان، قاینات 
و فردوس هستند. او افزود: از مراکز عمده تولید 
سیاه چادر و تولید مواد اولیه این رشته در استان 
روستای سیدال در نهبندان است که 50 نفر بافنده 
و نخ ریس سنتی به تولید سیاه چادر مشغول اند. 
وی اظهار کرد: تولید سالانه 12 هزار متر مربع 
سیاه چادر در استان سبب شده که این محصول 
به استان های همجوار و از طریق گمرک میرجاوه 
به پاکستان و از طریق چابهار برای کشور های 
افغانستان،  شود.  صادر  فارس  خلیج  حاشیه 
ترکمنستان و عراق از مقاصد دیگر این تولید 

داخلی است.

معرفی جاذبه های 
خراسان جنوبی از 

قاب شبکه سوم سیما
میراث فرهنگی،  مدیرکل   - میرکلانی 
خراسان جنوبی  صنایع دستی  و  گردشگری 
گردشگری  تاریخی،  جاذبه های  معرفی  از 
سیما  سوم  شبکه  از  استان  صنایع دستی  و 
خبر داد. هادی شاه وردی به رسانه ها اعلام 
کرد: علی فروغی، مدیر شبکه سه از بافت 
تاریخی بیرجند به همراه ایمانی مسئول بسیج 
دانشجویی استان؛ از بافت تاریخی بیرجند، 
موزه های واقع در بافت، آب انبارها و بناهای 
تاریخی بافت بازدید کرد. وی افزود: در این 
بازدید گزارشی از سابقه تاریخی دیرینه استان 
صنایع دستی  و  گردشگری  ظرفیت های  و 
خراسان جنوبی به مدیر شبکه ۳ ارائه شد.وی 
ادامه داد: مدیر شبکه ۳، قول  مساعد برای 
و  گردشگری  تاریخی،  جاذبه های  معرفی 
از طریق شبکه سوم و  صنایع دستی استان 
حضور صنعتگران و هنرمندان صنایع دستی در 

برنامه های در حال پخش را داد.

هشدار پلیس خراسان جنوبی درباره 
کلاهبرداری با سود سهام عدالت

بصیرت - رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی از 
شناسایی فردی خبر داد که از طریق ارسال 
آگهی دریافت سود سهام عدالت در شبکه های 
اجتماعی از افراد کلاهبرداری می کرد.سرهنگ 
الوانی یادآور شد: کاربران از هرگونه کنجکاوی 
در فضای مجازی خودداری کرده و از کلیک 
بر روی لینک موجود در فضای مجازی و یا 
پیامک های ارسالی از طرف مجرمان سایبری 
جدا خودداری کنند. وی گفت: در خصوص 
دریافت سود سهام عدالت به این نکات توجه 
سرشماره های  با  پیامک  هرگونه  که  کنند 
شخصی که حاوی لینک مبنی بر سود سهام 
عدالت است کلاهبرداری بوده زیرا برای دریافت 
سود سهام عدالت نیاز به واریز هیچ گونه وجهی 
نیست و این سود به حساب هایی که قبلا توسط 

افراد اعلام شده، واریز خواهد شد.

۲۷ آذر، نمایشگاه توانمندی ها و 
سوغات در قاین برگزار می شود

میراث فرهنگی،  اداره  رئیس   - زمانی 
اینکه  بیان  با  صنایع دستی  و  گردشگری 
نمایشگاه توانمندی ها، تولیدات، صنایع دستی و 
سوغات در قاین 27 آذرماه برگزار می شود، بیان 
کرد: این نمایشگاه به تعداد 70 غرفه از 27 آذر 

لغایت 5 دی ماه برگزار می شود.

خراسان جنوبی در زمینه توسعه نیروگاه های خورشیدی خانگی ظرفیت بالایی دارد

تشییع لاله های فاطمی در  استان
تشییع و وداع با 5 شهید گمنام همزمان با 
سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( در 
خراسان جنوبی برگزار شد. 2۸0 شهید گمنام 
دوران دفاع مقدس از هفته گذشته در جای 
جای کشور بر دستان مردم شهید پرور ایران 
اسلامی تشییع می شوند و در نقاط مختلف 
بوی  و  عطر  می شود.  وداع  آن ها  با  کشور 
شهادت در خراسان جنوبی نیز با حضور 5 
شهید دوباره استشمام شد. مراسم تشییع و 
وداع با شهدای گمنام حاضر در خراسان جنوبی 
در کهف الشهداء بیرجند انجام شد.2 شهید در 
روستا های بارنجگان و استند شهرستان زیرکوه 

در آغوش خاک آرام می گیرند.

تشییع شهدای گمنام در بیرجند
 با حضور گسترده مردم

روز  شهدا  این  پیکرهای  تشییع  مراسم 
یکشنبه 26 آذرماه همزمان با سراسر کشور 
از کهف الشهداء تا میدان ابوذر بیرجند با 
معظم  خانواده های  مردم،  پرشور  حضور 
ایثارگران، استاندار و نماینده ولی  شهدا و 
فقیه در خراسان جنوبی، فرماندهان نظامی 
و انتظامی و سایر مسئولان استان برگزار 

شد.
والفجر  عملیات های  یادگاران  مطهر  پیکر 
سه و مولای متقیان در دوران دفاع مقدس 
ابوذر بر دستان  تا میدان  الشهداء  از کهف 
از  و  تشییع شدند  بیرجند  مردم شهیدپرور 
ساعت هشت و نیم صبح عطر شهادت و 
عزای فاطمی در خیابان های شهر فضای 
معنوی را حاکم کرد. زمان زیادی نگذشت تا 
خیابان های اطراف کهف الشهداء از مردمانی 

که برای تشییع آمدند پر شود؛ بار دیگر همه 
آمدند تا با ادای احترام به قهرمانان از سفر 
برگشته، آنان را تا خانه ابدی بدرقه کنند و 
از شهدا شفاعت بطلبند. وجود موکب های 
عزاداری حضرت زهرا )س( در مسیر تشییع 
شهدای گمنام جلوه ای از ارادت مردم مومن 
این دیار به اهل بیت و خاندان عصمت و 
طهارت)ع( را به نمایش گذاشت. پیکرهای 
رسید،  ابوذر  میدان  به  که  گمنام  شهدای 
مراسم تشییع با سخنرانی، مداحی و عزاداری 
زهرا  فاطمه  حضرت  شهادت  سالروز  در 
)س( همراه شد. مدیرکل حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس خراسان  جنوبی در 
حاشیه این مراسم گفت: براساس برنامه ریزی 
انجام شده از پنج شهید گمنام، پیکر یک 
شهید در روستای استنِد و شهید دیگر در 

روستای بارنجگان شهرستان مرزی زیرکوه 
تشییع و به خاک سپرده می شود.

افزود:  فلاحی  غلامرضا  پاسدار  سرهنگ 

همچنین سه شهید دیگر به تهران بازگردانده 
می شود تا در دیگر نقاط کشور تشییع و به 

خاک سپرده شوند.

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی، صنایع 

بیرجند گفت: در حوزه  معادن و کشاورزی 
روستایی تلاش می کنیم نیروگاه های پشت 
بامی استان را توسعه دهیم چراکه ظرفیت 
و  دارد  وجود  استان  در  خورشید  از  استفاده 
کمکی به درآمد روستائیان خواهد بود.سینا 
سرحدی در گفتگو با تسنیم اظهار کرد: دستگاه 
انرژی های بادی در »درح« احداث شده و در 
حوزه انرژی خورشیدی جزو اولین استان ها در 
کشور هستیم و اولین سرمایه گذار خارجی در 

بخش انرژی خورشیدی در خراسان جنوبی 
و در خوسف سرمایه گذاری کرده است.وی با 
بیان اینکه در حوزه جذب سرمایه گذار خارجی 
برای انرژی خورشیدی در کشور پیشرو بودیم 
در  گفت:  داریم،  هم  جدیدی  درخواست  و 
انرژی های  می کنیم  تلاش  روستایی  حوزه 
تجدیدپذیر انشعابی یعنی نیروگاه های پشت 
بامی استان را توسعه دهیم چرا که کمکی به 
درآمد روستائیان خواهد بود. رئیس کمیسیون 

انرژی اتاق بازرگانی، صنایع معادن و کشاورزی 
در  جنوبی  خراسان  کرد:  تصریح  بیرجند 
لوله کشی آب و انتقال آب از گذشته جزو 
استان های پیشرو بوده، بنابراین هم اکنون به 
دنبال پیوند حوزه انرژی و انبوه سازی ساختمان 
هستیم. سرحدی با اشاره به ناترازی انرژی 
در کشور افزود: اولویت، قطع برق چاه های 
کشاورزی است که برای این مهم باید از حوزه 
 انرژی های خورشیدی استان استفاده کنیم، 

چرا که بالای ۳20 روز آفتاب داریم و باید از 
این نعمت استفاده کرد. وی  تصریح کرد: انبوه 
سازان باید به نیروگاه تجدیدپذیر توجه ویژه 
داشته باشند و برای احداث نیروگاه های سه 
مگاوات تا 10 مگاوات صندوق محیط زیست 
با بانک ها قرارداد دارند، نیروگاه سودآورترین کار 
است که درآمد تضمین شده دارد و بهترین کار 
برای استان خراسان جنوبی سرمایه گذاری در 

این حوزه است.

۳ هزار پرونده ساختمانی در طرح نهضت ملی خراسان جنوبی صادر شد
عضو کمیسیون عمران شورای شهر بیرجند 
گفت: در بازه کوتاهی ۳ هزار پروانه ساختمانی 
صادر شده و همین امر سبب شد استان در 

طرح نهضت ملی مسکن پیشرو باشد.
با تسنیم، اظهار   فرید فروزانفر در گفتگو 
کرد: در راستای سیاست های دولت در طرح 

شورای  و  شهرداری  مسکن،  ملی  نهضت 
پروانه های  برای  ویژه ای  تخفیفات  شهر 
نهضت ملی در نظر گرفته و در شهر بیرجند 

ساخت و ساز سرعت گرفته است. 
وی با بیان اینکه یکی از دلایلی که طرح 
نهضت ملی مسکن در سطح کشور رتبه 

صدور  سرعت  کرده،  کسب  را  نخست 
شورای  همکاری  و  ساختمانی  مجوزهای 
شهر بیرجند و شهرداری بوده است، گفت: 
در بازه کوتاهی ۳ هزار پروانه ساختمانی صادر 

شده است. 
شهر  شورای  عمران  کمیسیون  عضو 

و  انبوه سازان  مجموعه  افزود:  بیرجند 
ملی  نهضت  طرح  در  ساخت و ساز  صنعت 
مسکن استان مشارکت ویژه ای دارند و با 
تکنولوژی های جدید در ساخت وساز همت 
کرده و شورای شهر نیز همکاری لازم را در 

این باره با مجموعه انبوه سازان داشته است.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 14 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260308004000207 در تاریخ 1402/08/23 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نهبندان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه نیکرو فرزند محمد به شماره شناسنامه 3 کد ملی 5639765331 صادره از مرکزی فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 445.86 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک شماره 93 فرعی از 2 اصلی واقع در اراضی مزرعه همری بلوار کشاورز محله چهارباغ 
خراسان جنوبی بخش 5 حوزه ثبت ملک نهبندان خریداری از محل 4 دانگ مشاع سید محمد حسینی طباطبائی فرزند بدر زابلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/27   شناسه:1613489

سید مهدی پروین محبی - رئیس ثبت اسناد و املاک نهبندان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260308004000266 در تاریخ 1402/09/06 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نهبندان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین فرامرزی فرزند میرزا به شماره شناسنامه 343 صادره از مرکزی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 252.8 مترمربع پلاک شماره 93 فرعی از 2 اصلی واقع در اراضی مزرعه همری بلوار کشاورز محله چهارباغ خراسان جنوبی بخش 5 حوزه ثبت ملک نهبندان خریداری از 
محل 4 دانگ مشاع سید محمد حسینی طباطبائی فرزند بدر زابلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/11  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/27    شناسه: 1613489

سید مهدی پروین محبی- رئیس ثبت اسناد و املاک نهبندان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 14 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260308004000206 در تاریخ 1402/08/23 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نهبندان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شعبان برومند فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 799 با کد ملی 5639463473 صادره از مرکزی ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 260 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 93 فرعی از 2 اصلی واقع در اراضی مزرعه همری بلوار کشاورز محله چهارباغ خراسان جنوبی بخش 5 
حوزه ثبت ملک نهبندان خریداری از محل 4 دانگ مشاع سید محمد حسینی طباطبائی فرزند بدر زابلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/27  شناسه:1613489

سید مهدی پروین محبی- رئیس ثبت اسناد و املاک نهبندان  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نهبندان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 14 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14026030800400205 در تاریخ 1402/08/23 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نهبندان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرج اله رضائی فرزند حسین به شماره شناسنامه 1 با کد ملی 5639736208 ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 963.3 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک شماره 93 فرعی از 2 اصلی واقع در اراضی مزرعه همری بلوار کشاورز محله چهار باغ در خراسان جنوبی بخش 5 
حوزه ثبت ملک نهبندان خریداری از محل 4 دانگ مشاع سید محمد حسینی طباطبائی فرزند بدر زابلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1402/09/11    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/27      شناسه: 1613489

سید مهدی پروین محبی- رئیس ثبت اسناد و املاک نهبندان

شما یار د یار امروزید و یاد گار ماندگار فرد ا ، بیایید با خیرات خود ماندگار شوید.

از اتحادیه مربوطهقالیشویی صنعتـــی ۳۲ ۴۴۰۰۰۱-۳ پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 

ممتازدارای رتبه

سرد بودن قسمت فوقانی لوله دودکش یکی از نشانههاي مسدود بودن و عدم خروج گازهاي سمّی و کشنده از دودکش است
 و باید سریعا وسایل گازسوز را   خاموش و علت را بررسی کنید .    

روابط عمومی شرکت گاز خراسان جنوبی
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حضرت فاطمه )سلام ا... علیها( فرمودند :
أطَیعُوا ا... فیما أمَرَکم بهِِ و ]ما[ نهَاکم عَنهُ 

خداوند را در آنچه به شما فرمان داده و از آنچه نهی کرده، اطاعت کنید.
)الاحتجاج : ج 1 ص 259 ح 49(

 اصرار ایران بر پایان دادن 
به بمباران ها در غزه است

مجمع تشخیص از طرح 
»شفافیت قوا« حذف شد

جمهوری  دائم  نماینده  و  سفیر  ایروانی، 
گفت:  ملل  سازمان  در  ایران  اسلامی 
اصرار ایران بر آتش بس فوری و پایدار 
به معنای پایان دادن به بمباران ها و کشتار 
غیر نظامیان در غزه است. جنگ مقاومت 
و اسرائیل تا پایان اشغالگری ادامه خواهد 
داشت، اما عرصه این جنگ نباید به غیر 
نظامیان کشیده شود. قدرت نظامی مقاومت 
فلسطین نه برای فروپاشی و حذف اسرائیل 
بلکه برای جلوگیری از گسترش اشغالگری 
و وادار سازی این رژیم به تخلیه مناطق 
اشغالی است. وی با بیان اینکه اسرائیل 
بدون حمایت بی قید و شرط آمریکا قدرت 
تجاوز ندارد، به دولت جو بایدن هشدار داد: 
با طولانی شدن جنگ غزه، هزینه این 
حمایت برای آمریکا به صورت تصاعدی رو 
به افزایش است. یا آمریکا باید این حمایت را 
مشروط و محدود کند و یا قربانی جاه طلبی 

حاکمان اسرائیل شود.

عضو کمیسیون شورا های مجلس با اشاره 
مصلحت  تشخیص  مجمع  ایرادات  به 
نظام نسبت به این طرح مبنی بر اینکه 
برای  شفافیت  درباره  نمی تواند  مجلس 
مجمع تصمیم گیری کند، گفت: در نهایت 
مجمع  کمیسیون،  اعضای  تصویب  با 
طرح  این  از  نظام  مصلحت  تشخیص 
کنار گذاشته شد و اینکه مجمع می خواهد 
شفافیت را طبق آیین نامه داخلی خود انجام 
دهد یا خیر؟ بر عهده خود مجمع گذاشته 
کمیسیون  گزارش  افزود:  صالحی  شد. 
درباره طرح شفافیت قوای سه گانه تهیه و 
برای بررسی در جلسه علنی تقدیم هیئت 

رئیسه می شود.

فعال اصلاح طلب گفت: این دولت برای 
با آمریکا هیچ مشکلی  برقراری روابط 
را  بحث  این  است  ممکن  حالا  ندارد. 
پیش بیاورند که ما غیرمستقیم مذاکره 
می کنیم و مذاکره مستقیم نداریم ولی به 
نظر بنده رهبری دست اینها را باز گذاشته 
حتی مذاکره مستقیم هم اگر یک جایی 
احساس کردند که با منافع ملی سنخیت 
دارد، جلو بروند ولی واقعیت این است 

بعضاً همان تفکر افراطی که گفتم وجود 
دارد، در این موضوعات مرتبط با سیاست 
شود. می  دیده  ردپایش  هم   خارجی 

یک  نکند  می گویند  افزود:  کواکبیان 
وقتی باز بگویند برجام احیا می شود، نکند 
ظریف  حرف  مثلًا  بگویند  وقتی  یک 
شد! این خوب نیست! این کار را نکنید! 
من می شناسم این افراد را. بنده رئیس 
دهم  مجلس  دیپلماسی  فراکسیون 

بودم، ۱۲۰ عضو داشتیم، فکر می کنم 
بزرگ ترین فراکسیون تاریخ مجلس بود 
که از  ذوالنور تا صادقی همه عضوش 
بودند و جلسات ۸۰ - ۷۰ نفره داشتیم. 
وی ادامه داد: فکر می کنم بعضی دوستان 
در فضای سیاست خارجی بیش از اینکه 
دستاورد عملی را مد نظر داشته باشند، 
بیشتر آن حالت نمایش این کار برایشان 
مهم است. ما را که در شانگهای پذیرفتند 

چقدر تاثیرگذار بود؟ اینکه با چین و روسیه 
ارتباط داریم چقدر توانسته ایم در اقتصاد 

خودمان تاثیر بگذاریم؟ اینها مهم است.

دفاع  دوران  در  پاسداران  سپاه  فرمانده 
مقدس گفت: یمنی ها بدشان نمی آید با 
آمریکا وارد جنگ شوند اما این حماقت 
آمریکاست که بخواهد به حملات یمن 
واکنش نشان دهد. رضایی در گفت وگو با 
شبکه تلویزیونی راشاتودی روسیه با اشاره 

به وضعیت جنگ غزه، اظهار کرد: دلیل 
طولانی شدن جنگ غزه، اصرار اسرائیل و 
آمریکا برای پیروزی و رسیدن به اهدافی 
افراطی همین  پیگیری  و  است  خاص 
هدف احتمال سرایت جنگ به مناطق 
دیگر را افزایش می دهد. رضایی در پاسخ 

به این پرسش که »آیا آمریکا می تواند در 
منطقه امنیت برقرار کند«، گفت: بدترین 
و سخت ترین وضعیت برای یک ارتش، 
ایجاد دو جبهه نبرد است و آمریکا اکنون 
یک جبهه در فرماندهی مشترک در غزه 

دارد و توان ایجاد محور جدید را ندارد.

مشاور پیشین احمدی نژاد گفت: محصولی  
با اظهارات اخیرش درباره احمدی نژاد این 
پیام را می دهد که اگر  احمدی نژاد وارد 
دایره قدرت شود، روند تغییراتش متوقف 
می شود و حرف مهمی است که پیام به 
حاکمیت محسوب می شود. در واقع اینها 

 می خواهند وضعیت آقای احمدی نژاد 
احیا  خودشان  تشکیلات  درون  در  را 
دوران  در  که  داوری  کنند.  بازسازی  و 
سابقه  نژاد  احمدی  جمهوری   ریاست 
دارد،  را  محصولی  با  نزدیک  همکاری 
گفت: محصولی لیدر بخشی از دعواها 

و اختلافات در ادوار مختلف بوده و او از 
زمان مسئولیت در سپاه غرب جریانی را 
با خود همراه کرده است. او همچنین تاکید 
می کند که پایداری در نوع سیاست ورزی 
ظرفیت  از  و  است  نژاد  احمدی  مانند 

اجتماعی و سبد رای او بهره می برد.

می دانیم  ما  گفت:  سپاه  کل  فرمانده 
غزه،  جنگ  آینده  خوردگان  شکست 
آمریکا و اسرائیل هستند و ما از فلسطین 
عزیز تا انتها حمایت می کنیم. سلامی 
افزود: دشمنان می خواستند ملت ایران را از 
انقلابش پشیمان کنند و اثبات کنند بدون 
تکیه بر قدرت های شیطانی امکان تشکیل 
حکومت مستقل وجود ندارد. هیچ قدرتی 

بزرگتر از آن ها در تاریخ نبوده که دست به 
دست هم داده باشند تا از حاکمیت اسلام 
و قرآن جلوگیری کنند و اجازه ندهند ایران 
در جغرافیای سیاسی عالم مانند یک ستاره 
بدرخشد. وی افزود: آمریکایی ها کم کم 
در حال بستن چمدان هایشان هستند تا 
این سرزمین را ترک کنند. شما در سوریه 
هم فقط هزینه کردید و بجای پرداختن 

به معضلات داخلی آمریکا که بیش از ۵۰ 
میلیون نفر زیر خط فقر زندگی می کنند 
در سوریه و یمن و عراق هزینه کردید 
شکست خوردید و مجبور شدید میدان 
را ترک کنید. سلامی تاکید کرد: امروز 
فلسطین هم همینگونه است هرچه بیشتر 
بر  بیشتری  میخ های  می کنند  تخریب 

تابوت خود می زنند.

دولت رئیسی برای برقراری رابطه با آمریکا هیچ مشکلی ندارد

رضایی: یمنی ها بدشان نمی آید با آمریکا وارد جنگ شوند

محصولی به دنبال بازسازی جایگاه احمدی نژاد و بازگرداندنش به قدرت است

سلامی: دشمنان می خواستند ملت ایران را از انقلابش پشیمان کنند
برگزاری آزمون استخدامی معلولان

 در بهمن ماه

معاون کارآفرینی بهزیستی کشور از برگزاری آزمون 
استخدام ویژه افراد دارای معلولیت در بهمن ماه خبر 
داد. ایروانی در خصوص برگزاری این آزمون به 
صورت سالیانه بیان کرد: بنا شده از این پس آزمون 
استخدام ویژه معلولان به صورت اختصاصی برای 
خودشان برگزار شود تا سهمیه های بلااستفاده 

برای استخدام معلولان پر شود.

پرداخت ۵۵۰ میلیون تومان پاداش به 
گزارشگر فرار مالیاتی ۴۰۰ میلیاردی

تسنیم نوشت: با توجه به امکان تشویق گزارشگران 
گزارش های موثق فرار از محل وصولی مالیات، با 
دستور رئیس کل سازمان مالیاتی از گزارشگر فرار 
مالیاتی ۴۰۰ میلیارد تومانی تقدیر و با پرداخت مبلغ 

۵۵۲ میلیون تومان قدردانی شد.

افزایش ۱۳ درصدی عرضه گوشت 
قرمز در بازار

تسنیم نوشت: پوریان  رییس شورای تامین دام 
گوشت  عرضه  درصدی  افزایش ۱۳  از  کشور 
قرمز در بازار خبر داد و گفت: با وضعیت موجودی 
گوشت گوسفندی و گوساله ای که داریم تولید در 

بهترین شرایط قرار دارد.

پیش بینی کسری ۵۵۰ هزار میلیاردی 
تراز عملیاتی بودجه ۱۴۰۲

تسنیم نوشت: بررسی ها از کسری ۵۵۰ هزار 
میلیاردی تراز عملیاتی بودجه ۱۴۰۲ حکایت دارد 
و در هفت ماه امسال ۳۴ همت از درآمدهای 

گمرکی وصول شده است.

بیش از ۴۳ میلیون سهامدار عدالت، سود 
دریافت کردند

 مدیر عامل شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق 
از پرداخت سود به بیش از ۴۳ میلیون  بهادار 
سهامدار سهام عدالت خبر داد. باغستانی افزود:  
اند،  نکرده  دریافت  را  خود  سود  که  افرادی 
می توانند با مراجعه به سامانه جامع اطلاعات 

مشتریان اطلاعات خود را به روز رسانی کنند.

 آن ها که تمام امیدشان به آمریکا بود 
کجایند که بگویند مذاکرات چه شد

سیداحمد خاتمی، عضو شورای نگهبان با اشاره 
به اینکه هر زمزمه ای که برخلاف خط ولایت 
ایجاد  و  مردم  انحراف  برای  فقط  شده  گفته 
ناامیدی در کشور است، گفت: آن ها که تمام 
امیدشان در کشور به آمریکا بود امروز کجایند که 
بگویند مذاکرات چه نتیجه ای داشت و این همه 

وقت کشور صرف چه شد.

 شهدای راسک در همان ساعتی 
 به شهادت رسیدند که حاج قاسم 

به شهادت رسید

تشییع شهدای حادثه  مراسم  در  وزیر کشور   
تروریستی گفت: اراده رزمندگان ما اجازه نخواهد 
داد که تروریست ها لحظه ای آرامش داشته باشند.

همان  در  عزیزان  این  افزود:  وحیدی  احمد 
ساعتی که حاج قاسم به شهادت رسید در حمله 
ناجوانمردانه تروریست ها به شهادت رسیدند تا 

دشمنان نتوانند به این خاک مقدس نفوذ کنند.

حجاب و عفاف در اولویت هیچکدام 
از قوای سه گانه قرار ندارد

روند  که  است  معتقد  اصولگرا  فعال  کوشکی، 
طی شده لایحه حجاب و عفاف در طول تاریخ 
کوشکی  است.  بی سابقه  کشور  قانونگذاری 
همچنین به دیده بان ایران گفت این لایحه در 
اولویت هیچکدام از قوا نیست و روند طی شده این 
پرسش را به ذهن متبادر می کند که آیا واقعا هیئت 

رئیسه در متن مصوبه دست برده است؟

اصولگرایان   ائتلاف نکنند جریان منتقد 
شانس رأی آوری پیدا می کند

ظهره وند، تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: اگر آن 
۴ مجموعه حاضر در جریان اصولگرا با هم ائتلاف 
خواهد  آوری  رأی  شانس  منتقد  جریان  نکنند 
داشت. در چنین حالت رقابتی، میزان مشارکت در 

انتخابات نیز بالا خواهد رفت.

آن هایی که در فتنه علیه نظام محکم 
عمل کردند جایی در رسانه ملی ندارند

فروغی مدیر شبکه سه سیما در نشست تبیینی 
رسانه و سلبریتی ها گفت: ۵ درصد از چهره های 
معروف جامعه در اغتشاشات پارسال با رسانه های 
معاند همراهی کردند و سیاست قاطع ما این است 
آن هایی که در فتنه علیه نظام محکم عمل کردند 
جایی در رسانه ملی ندارند مگر اینکه از رفتار و 
کردارشان ابراز پشیمانی کنند. وی افزود: از حضور 
سلبریتی های متعهد به انقلاب  استقبال می کنیم.

آگهی مزایده عمومی فروش چوب ، الوار و تنه درخت کاج و اکُالیپتوس
شهرداري نهبندان در نظر دارد: به استناد مصوبه شماره 63 مورخ 1401/10/14 شوراي محترم اسلامي شهر  نسبت به  فروش مقداری چوب،الوار 
وتنه درخت کاج و اکُاليپتوس  از طریق مزایده عمومی و از طریق سامانه تدارکات الکترونيک دولت )ستاد( اقدام نماید. متقاضيان مي توانند با در نظر 
گرفتن مراتب ذیل در مزایده شرکت کنند. شرایط : 1 -موضوع مزایده: فروش چوب، الوار و تنه درخت کاج و اکُاليپتوس به متقاضيان به شرح 

جدول. 2 - کليه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پيشنهاد متقاضيان و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونيک دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد ولازم است متقاضيان از طریق سامانه ستاد اقدام به شرکت در مزایده 
نمایند. 3 - زمان و محل دریافت اسناد: از ساعت 8 صبح روز شنبه 1402/9/18 لغایت ساعت 19 روز شنبه 1402/09/25 از طریق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد(.4 - مهلت بارگذاري اسناد در سامانه تداركات الكترونيكي دولت: ساعت 19روز چهارشنبه 1402/10/06 
 5 - قيمت پایه مزایده و سپرده شركت در مزایده : برابر جدول فوق. 6 - قيمت پيشنهادی بصورت الکترونيکی بارگذاری گردد. ضمناً پيشنهاد دهندگان می بایست بر اساس یک کيلو گرم نسبت به ارائه قيمت بپردازند. 7 - کليه مراحل شرکت در مزایده و واریز سپرده مربوطه 
) فيش واریزي یا ضمانت نامه بانکی و بارگذاري در سامانه ستاد( به حساب سپردة شهرداري به شماره 3100002458000 نزد بانک ملي به مبلغ 5 % کل قيمت پایه مزایده فقط در ایام تعيين شده امکان پذیر است. 8 - کليه هزینه های انتشار آگهی مزایده اعم از چاپ آگهی در روزنامه و هزینه 
کارشناسی و .... بر عهده برنده مزایده می باشد. 9 -کساني که مشمول لایحه قانوني راجع به منع مداخله وزرا و نمایندگان مجلس و کارکنان دولت در معاملات دولتي و کشوري مي باشند حق شرکت در مزایده را ندارند. 10 - تاریخ بازدید: از ساعت 8 الی 14و از تاریخ 1402/09/18 لغایت 
1402/10/06 با هماهنگي واحد فضای سبز به آدرس خراسان جنوبي شهرستان نهبندان بلوار معلم گلخانه شهرداری نهبندان امکان پذیر می باشد.  11 - زمان و محل بازگشایی پيشنهادها:  ساعت 10 روز پنجشنبه 1402/10/07 در بستر سامانه ستاد در محل شهرداری نهبندان صورت 
خواهد گرفت. 12 - شهرداري در رد یا قبول هریک از پيشنهادها مختار است. 13 - درصورتی که برندگان اول ، دوم وسوم مزایده حاضر به واریز تمامی وجه در موعد مقرر نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد. عمليات انتقال و پرداخت هرگونه عوارض و ماليات بر ارزش افزوده به عهده 

مرتضي صادق بختیاري -  شهردار نهبندانخریدار می باشد. 14 - برندگان موظفند به مدت 7 روز نسبت به پرداخت تمامي بهاء مزایده به حساب شهرداري اقدام نمایند. 15 - برای کسب اطلاعات بيشتر با شماره های3 - 32622302 تماس حاصل فرمایيد.   شناسه آگهی: 1619379
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